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Tribunal Calificador del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del 
personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de Técnico de Cocina 
(Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Comunidad de Madrid correspondientes a la Oferta de Empleo 
Público para 2017 y 2018, convocadas mediante Orden   447/ 2021 de 13 de octubre, de la 
Consejería de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (B.O.C.M. de 4 de noviembre). 

De conformidad con lo expresado en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, de la 
Consejería de Hacienda (B.O.C.M. de 14 de mayo), por la que se aprueban instrucciones relativas al 
funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la 
Comunidad de Madrid, así como en aplicación de lo dispuesto en el apartado segundo de la base 
decimotercera de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la entonces Vicepresidencia, Consejería de 
Presidencia y Portavocía del Gobierno (B.O.C.M. de 3 de abril), por la que se aprueban las bases 
generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de 
nuevo ingreso al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, por parte del Tribunal 
Calificador, designado por Resolución de 24 de julio de 2023, de la Dirección General de Función 
Pública (B.O.C.M. de 2 de agosto), se remite a ese Centro directivo, como Anexo al presente escrito y 
para su adecuada publicidad a través de los medios pertinentes, la relación de las personas 
aspirantes que han resultado aprobadas en el ejercicio integrante de la fase de oposición de 
que consta el proceso selectivo de referencia, y que, por tanto, han superado la citada fase. 

Igualmente, se da traslado, a efectos de su publicidad en los mismos términos, de la plantilla 
correctora definitiva del cuestionario tipo test objeto de examen en el mencionado ejercicio. Con 
respecto a las reclamaciones presentadas acerca del contenido de la prueba y/o la plantilla correctora 
provisional, se comunica que el Tribunal Calificador ha resuelto estimar las siguientes, efectuando 
sobre esa plantilla, en consecuencia, la modificación que se indica a continuación, desestimándose, 
por el contrario, el resto de las reclamaciones planteadas, y todo ello sin perjuicio de la notificación 
individualizada de la correspondiente resolución adoptada por el Órgano de Selección y que ha sido 
practicada a cada una de las personas aspirantes que formularon alegaciones: 

Proceder a la anulación de las preguntas nº 10 y nº 47 

Por otra parte, teniendo en cuenta el sistema de valoración previsto en el apartado cuarto de la base 
séptima de la aludida Orden 447/2021, de 13 de octubre, el Tribunal ha acordado, como nivel mínimo 
necesario para la superación del reseñado ejercicio de la fase de oposición, la obtención de 24 
respuestas correctas netas, que equivalen a la calificación mínima de 10 puntos exigida a tal efecto en 
el apartado primero de la base octava de la ya reiterada Orden de convocatoria. 

 
La fórmula para la determinación de la puntuación alcanzada en función del nivel mínimo fijado para 
superar el ejercicio es la siguiente: 

 
T2-T1 

Ts = -------------- x (Ps - P1) + T1 
P2-P1 

Donde: 
Ts: puntuación obtenida por el aspirante 
T2: puntuación máxima que se puede obtener en el ejercicio de acuerdo con las bases 
T1: puntuación mínima para superar el ejercicio de acuerdo con las bases 
P2: número de preguntas del cuestionario 
P1: número de respuestas correctas netas que equivalen a la nota necesaria para superar el ejercicio 
Ps: número de respuestas correctas netas del aspirante 
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Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas podrán 
interponer demanda, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de acuerdo 
con lo estipulado en el artículo 10.4.a), en relación con el artículo 6.2.b), de la Ley 36/2011, de 10 de 
octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 del referido texto legal. 

 

En Madrid, a fecha de la firma 
La Secretaria del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 

                                                                                                                             
 

Documento firmado digitalmente por:ARRANZ MORENO YOLANDA
Fecha:2024.01.11 13:31
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PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL 
PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE COCINA 
(GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID CORRESPONDIENTES A LA OFERTA DE EMPLEO 
PÚBLICO PARA 2017 Y 2018, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN   447/ 2021 DE 13 DE OCTUBRE, DE LA 
CONSEJERÍA DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 4 DE NOVIEMBRE). 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES APROBADAS EN EL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN Y QUE, POR 
TANTO, HAN SUPERADO LA CITADA FASE 

 
 

ORDEN DE PUNTUACIÓN 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO (*) 
CELADOR ARGÓN CARLOS ***8961** 17,37 LD 
ALBERO BLASCO FRANCISCO JAVIER ***3328** 17,25 LD 
SANTIDRIAN DEL RÍO DANIEL ***1700** 16,79 LD 
SUÁREZ-BUSTILLO UBARRACHENA JUAN RAMÓN ***7748** 16,33 LD 
FARIAS GARCÍA MARIO ***2200** 15,96 LD 
CABALLERO PUENTE MONTSERRAT ***1702** 15,87 LD 
HURTADO FERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER ***7825** 15,25 LD 
MONTES SOUTO IRIA ***5987** 14,96 LD 
PÉREZ LUCAS DANIEL ***7204** 14,96 LD 
SAN FRUTOS LUQUE LUCAS ***6891** 14,87 LD 
SÁNCHEZ BERNAL ÁNGEL ***3785** 14,42 LD 
MARTÍN  GARCÍA YOLANDA ***0722** 14,33 LD 
MILLA HERNÁNDEZ MARÍA EULALIA ***6334** 14,04 LD 
BLÁZQUEZ REBENAQUE ALMUDENA ***1779** 13,58 LD 
GÓMEZ SÁNCHEZ JULIO ***0447** 13,33 LD 
RUBIO PALACIOS CARMEN GEMA ***5134** 12,79 LD 
LÓPEZ TEJERIZO IGNACIO ***6643** 12,67 LD 
LANZAS DELGADO DAVID ***6197** 12,46 LD 
ARNESTO CARBONERO ANA MARÍA ***9729** 12,21 LD 
FERNÁNDEZ MARTÍN VÍCTOR ***0297** 11,75 LD 
DÍAZ ESCALONA LUIS ***9126** 11,67 LD 
TARAVILLA CASTILLO ÁNGELES ***1842** 10,92 LD 

(*) TURNO: 
 LD= Turno Libre Discapacidad 
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PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL 
PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE COCINA 
(GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID CORRESPONDIENTES A LA OFERTA DE EMPLEO 
PÚBLICO PARA 2017 Y 2018, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN   447/ 2021 DE 13 DE OCTUBRE, DE LA 
CONSEJERÍA DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 4 DE NOVIEMBRE). 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES APROBADAS EN EL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN Y QUE, POR 
TANTO, HAN SUPERADO LA CITADA FASE 

ORDEN DE PUNTUACIÓN 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO(*) 

RODRÍGUEZ PIZARRO DIEGO ***9824** 19,12 L 

SOTO BOTÍA JAVIER ***5592** 18,62 L 

VILLA PALENCIA ALFONSO ***2437** 18,21 L 

BASTERRECHEA RUIZ AITOR ***8768** 18,17 L 

CABEZA GONZÁLEZ CARLOS ***2803** 18,17 L 

GARCÍA HUETE VIRGINIA ***0241** 18,17 L 

ROLDÁN GONZÁLEZ Mª ÁNGELES ***9789** 18,17 L 

RUANO COLADO ROBERTO ***3887** 18,17 L 

BLANES SÁINZ DE BARANDA JOSÉ ***4643** 17,71 L 

CALERO GARCÍA Mª DEL SOL ***5209** 17,71 L 

CARRASCO CABRERIZO ADRIÁN ***3785** 17,71 L 

HERAS QUIROGA CARLOS ***6730** 17,71 L 

QUESADA SÁNCHEZ SONIA ***4837** 17,71 L 

REY SALAZAR SANDRA ***4501** 17,71 L 

ZAMORANO VEGA MANUEL ***3821** 17,71 L 

GONZÁLEZ MELLADO TAMARA ***9440** 17,42 L 

SERRANO GIL MARÍA BELÉN ***3161** 17,37 L 

ALONSO GANCEDO PABLO ***0992** 17,33 L 

VILLAVERDE MORENO JULIÁN ***6448** 17,29 L 

BERMEJO GARCÍA JAVIER ***5776** 17,25 L 

DEL RIO RÍO FABIOLA ***1345** 17,25 L 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANTONIO ***2821** 17,25 L 

GONZÁLEZ MAYO CARLOS JAVIER ***9957** 17,25 L 

HERNAMPÉREZ MARTÍN CARLOS ***5103** 17,25 L 

LOZANO LÓPEZ MARÍA DOLORES ***4793** 17,25 L 

POLVORINOS ROLDÁN EMILIO JOSÉ ***5984** 17,25 L 

RAMÍREZ RAMÍREZ MARÍA ESTHER  ***9514** 17,25 L 

SÁNCHEZ FRESNEDA ALBA ***5392** 17,25 L 

SOSA ÁLAMO REMIGIO ***5720** 17,25 L 

ALGAR ALGAR ENCARNACIÓN ***9334** 16,92 L 

DOMINGO BLANCO DAVID ***1182** 16,92 L 

LORA LÓPEZ MIGUEL ***1786** 16,87 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO(*) 

TRIGUERO BARRERA ALFONSO ***3150** 16,87 L

ÁLVAREZ MENDIOLA ÁNGEL ***8349** 16,83 L 

URDIALES SUÁREZ CARLOS ***7100** 16,83 L 

VALLE BRAVO JESSICA RAQUEL ***7247** 16,83 L 

ANAYA FRANCÉS DANIEL ***9735** 16,79 L 

BURGOS PRIETO MARÍA ELENA ***4580** 16,79 L 

DÍAZ GARCÍA JOSE ANTONIO ***8467** 16,79 L 

GÓMEZ DÍAZ GUILLERMO ***3532** 16,79 L 

GONZÁLEZ ÁLVAREZ ELISA ***5594** 16,79 L 

LLAMAS DÍEZ CARLOS ***1188** 16,79 L 

LUMBRERAS NIETO RAQUEL ***0541** 16,79 L 

MARTÍN  CHILOECHES VIRGINIA ***2442** 16,79 L 

NAVARRO FERNÁNDEZ ALBERTO ***3586** 16,79 L 

ORTEGA CUENCA JOSE MARIA ***8398** 16,79 L 

RECIO LÓPEZ VÍCTOR ***5809** 16,79 L 

SAIZ ÁLVAREZ JESÚS ***5101** 16,79 L 

SUÁREZ RODRÍGUEZ MARÍA ***3005** 16,79 L 

ALAMEDA MURILLO SILVIA ***9124** 16,58 L 

LÓPEZ GARROTE MANUEL ***2560** 16,58 L 

MONTANER ÁVILA MARIA  ***0412** 16,54 L 

ISANDE HERRÁIZ ANTONIO ***0395** 16,50 L 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ REBECA INÉS ***5719** 16,46 L 

ESPINAR DE LEÓN ROSALÍA ***5544** 16,42 L 

GRECIANO LÓPEZ JOSÉ JAVIER ***7056** 16,42 L 

MARTÍN  ZABALA CARLOS ***7444** 16,42 L 

ORTIZ MARTÍNEZ MARIO ***3874** 16,42 L 

QUELLE MARTÍNEZ CONCEPCIÓN ***5892** 16,37 L 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ ESPERANZA ***8591** 16,37 L 

ALONSO BERTOLE ANA MARÍA ***1217** 16,33 L 

AYALA CAMPINÚN JOSE ÁNGEL ***3161** 16,33 L 

CABALLERO LUMBRERAS EVA ***0042** 16,33 L 

CASADO JIMÉNEZ RUBÉN ***8093** 16,33 L 

CEPEDA CID SARA RITA ***8116** 16,33 L 

HERNÁNDEZ CAMACHO ALFONSO ***1544** 16,33 L 

HERNÁNDEZ  ELVIRA MARÍA ELENA ***5453** 16,33 L 

MARTÍNEZ CASADO ABELARDO ***3796** 16,33 L 

PEÑA GONZALEZ GASPAR ***0251** 16,33 L 

PRADA GÓMEZ Mª LUJÁN ***6226** 16,33 L 

REINO LÓPEZ LUIS ALBERTO ***8707** 16,33 L 

RODRÍGUEZ GARCÍA PABLO ***5954** 16,33 L 

SINGH KAUR GURPREET ***4740** 16,33 L 

BERMEJO VIALÁS ALBERTO ***6706** 16,04 L 

MORANCHEL SÁNCHEZ JOSE ANTONIO ***0688** 16,04 L 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ FAUSTINO ***0202** 16,04 L 

SERRANO ANDREO MARCOS ***3930** 16,04 L 

MATARRANZ CASADO RAUL ***3908** 16,00 L 

ROMERO ZAMORA ALICIA ***3406** 16,00 L 

ALVAREZ CASTRO SERGIO ***4552** 15,96 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO(*) 

FERNÁNDEZ BLANCO DIANA ***1862** 15,96 L

MARCOS ABAD JAVIER ***9759** 15,96 L 

GARCÍA NOGALES JOSÉ FERNANDO ***8247** 15,92 L 

GOICOECHEA BUSTAMANTE LUZ ELENA ***2924** 15,92 L 

LICERAS FERNÁNDEZ MARÍA ***1458** 15,92 L 

MILLÁN CAMPOS ANGELA ***5449** 15,92 L 

PINTOR CUADRADO  Mª CRUZ ***2794** 15,92 L 

RAMOS MARTÍN EVA ***6719** 15,92 L 

AIMARA ROJANO IRMA PAULINA ***5420** 15,87 L 

BACZEWSKI CZARNONSKI MAREK ***4216** 15,87 L 

BENITO BALTASAR JESÚS ***6735** 15,87 L 

FONT BARRERO RAÚL ***4544** 15,87 L 

GARCÍA SENDE LUIS ***8523** 15,87 L 

GARRIGA INAREJOS ANA MARÍA ***6887** 15,87 L 

GÓMEZ DÍAZ SANTIAGO-MARTÍN ***2469** 15,87 L 

GONZÁLEZ MARTÍN JOSÉ LUIS ***5466** 15,87 L 

HERNÁNDEZ ZUBIMENDI JESÚS ***2614** 15,87 L 

LEGAZ LEÓN ÓSCAR ***4594** 15,87 L 

MARTÍN  GÓMEZ VIRGINIA ***0693** 15,87 L 

MARTÍN  SANZ CESAR ***5850** 15,87 L 

MARTÍNEZ POSE DIEGO ***7048** 15,87 L 

MORENO SÁNCHEZ JOSE LUIS ***4857** 15,87 L 

MUÑOZ-REJA RODRIGUEZ JOSE FRANCISCO ***6487** 15,87 L 

PÉREZ DOMÍNGUEZ ESTEBAN ALBERTO ***3448** 15,87 L 

RECOVER CANO DAVID ***3576** 15,87 L 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Mª ESTHER ***4517** 15,87 L 

ROSA GÓMEZ GUSTAVO ***3382** 15,87 L 

SÁNCHEZ YUSTE ALEJANDRO ***6771** 15,87 L 

SIMÓN DEL SAZ SERGIO ***5505** 15,87 L 

TORRES VICO NORA ***8815** 15,87 L 

ZAPATERO MARTÍNEZ ALFREDO ***4125** 15,87 L 

MONTES BAELO JORGE ***3156** 15,71 L 

CANALES REVATTA MANUEL ***6786** 15,62 L 

POLAINO PERIAÑEZ MIGUEL ÁNGEL ***1725** 15,62 L 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ SANTIAGO ***2945** 15,58 L 

HERRANZ ARPE ELENA ***2011** 15,58 L 

LÓPEZ DE LERENA FREIRE MONTSERRAT DEL ROSARIO ***1153** 15,58 L 

VALLEJO GONZÁLEZ IGNACIO ***7899** 15,58 L 

GÓMEZ ÁLVAREZ JESÚS ***9935** 15,54 L 

MONDELO GONZÁLEZ MARIA ISABEL ***6100** 15,54 L 

CADAVID MARÍN MÓNICA ***7900** 15,50 L 

PRIEGO MATAMOROS DOLORES ***5766** 15,50 L 

ZAPATA SERRANO MIGUEL ***6980** 15,50 L 

BUENO PEINADO ÓSCAR ***2913** 15,46 L 

CARTÓN DE VEGA DANIEL ***1470** 15,46 L 

GARCÍA ATENCIA JUAN CARLOS ***2533** 15,46 L 

MARTÍN  IBÁÑEZ JOSE JAVIER ***5069** 15,46 L 

MARTÍNEZ JIMÉNEZ MANUEL ***7692** 15,46 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO(*) 

OSORIO LÓPEZ MARIA GADOR ***9353** 15,46 L

RODRÍGUEZ MARTÍN FRANCISCO ***5794** 15,46 L 

ROY PÉREZ JUAN CARLOS ***4689** 15,46 L 

ALMONACID CAVA VANESA ***7767** 15,42 L 

BELTRÁN FERNÁNDEZ Mª ISABEL ***0438** 15,42 L 

EXPÓSITO GARCÍA SERGIO ***5867** 15,42 L 

FERNÁNDEZ TEMPRANO DAVID ***4310** 15,42 L 

GARCÍA DE BLAS DORADO ÓSCAR ***6117** 15,42 L 

GIL SANTOS ÓSCAR ***9245** 15,42 L 

GONZÁLEZ MARTÍN ADOLFO ***7575** 15,42 L 

GONZÁLEZ QUINTAIROS AMPARO ***1818** 15,42 L 

GUERRA PAVÓN ROSANA ***4361** 15,42 L 

LATORRE VIDAL DAVID ***5635** 15,42 L 

LÁZARO ROBLA ENCARNACIÓN ***9715** 15,42 L 

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ JOSE ALFREDO ***0322** 15,42 L 

NÚÑEZ PÉREZ FRANCISCO JAVIER ***3118** 15,42 L 

PABLO GONZÁLEZ RUTH DE ***8357** 15,42 L 

PÉREZ-JUSTE VALERO JORGE JUAN ***1268** 15,42 L 

RUIZ GUERRERO SALVADOR ***7789** 15,42 L 

SAENZ BERNABÉ MARÍA ROSARIO ***8734** 15,42 L 

SUANCES GABEIRAS FRANCISCO JAVIER ***9194** 15,42 L 

VILLALOBOS MORCILLO JOSE´JAVIER ***3708** 15,42 L 

YELA SÁNCHEZ ROSA MARÍA ***6632** 15,42 L 

GONZÁLEZ GUANTES PATRICIA ***7554** 15,29 L 

GÓMEZ GARAY ISABEL ***2345** 15,25 L 

LLORENTE MINGUEZ MARÍA TERESA ***2061** 15,17 L 

VALMAÑA GARCÍA RAGNAR E. ***7087** 15,17 L 

CANO VIDAL JESÚS ***9309** 15,12 L 

GUTIÉRREZ MIELGO FRANCISCA ***2669** 15,12 L 

MIGUEL ABAJO ANA ISABEL ***4715** 15,12 L 

FRUTOS SAN MIGUEL MARÍA DEL PILAR DE ***6705** 15,08 L 

CALERA IZQUIERDO FERNANDO ***4450** 15,04 L 

CERRO BADENAS DANIEL ***9275** 15,04 L 

GONZÁLEZ PASCUAL JOSÉ MARÍA ***7344** 15,04 L 

PEÑA MORATO VICTOR DE LA ***8753** 15,04 L 

SAIZ MERINO ALEJANDRO ***0871** 15,04 L 

ÁLVAREZ GONZÁLEZ BEATRIZ ***4735** 15,00 L 

ESCRIBANO CARDABA ÓSCAR ***8560** 15,00 L 

GARCÍA GARCÍA MARÍA ***6746** 15,00 L 

GUARINOS GONZÁLEZ JUAN MANUEL ***8114** 15,00 L 

GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ VÍCTOR ***0852** 15,00 L 

IGLESIAS MANZANO EVA ***5433** 15,00 L 

RODRÍGUEZ ALONSO JOSÉ RAMÓN ***0824** 15,00 L 

TORRECILLAS JIMÉNEZ GEMA ***8992** 15,00 L 

VINAGRE MARTÍN JESÚS MARÍA ***2679** 15,00 L 

ALCOLEA RUIZ IGNACIO JESÚS ***3919** 14,96 L 

BARRERO SÁNCHEZ FERNANDO ***4378** 14,96 L 

BENAVIDES RUIZ ÁNGELA ***1935** 14,96 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO(*) 

BURDALO GONZÁLEZ JOSÉ LUIS ***6085** 14,96 L

CABEZAS MORGADO Mª INMACULADA ***7280** 14,96 L 

CHARCÁN ORTIZ IRENE ***2255** 14,96 L 

CISCENEROS ALIA CAROLINA ***3899** 14,96 L 

FERNÁNDEZ CUEVAS ÁNGEL ***2810** 14,96 L 

FUENTE CORCHO MARÍA ESTHER DE LA ***0975** 14,96 L 

GARCÍA RODRÍGUEZ NEREA ***0788** 14,96 L 

GARCÍA GÓMEZ SANTOS ***6602** 14,96 L 

GIL LÓPEZ DAVID ***6776** 14,96 L 

GÓMEZ FRESNEDA ADRIÁN ***1962** 14,96 L 

GONZÁLEZ ARJONA DAVID ***9559** 14,96 L 

GONZÁLEZ LOZANO MATILDE ***6372** 14,96 L 

GRANIZO SARABIA REBECA ***3623** 14,96 L 

HERRERA GARRIDO JUAN ***8186** 14,96 L 

HURTADO FERNÁNDEZ ROBERTO ***3403** 14,96 L 

JIMÉNEZ YUSTE FRANCISCO JAVIER ***3460** 14,96 L 

LÓPEZ DE SORIA IGNACIO JAVIER ***3663** 14,96 L 

MAREIE PASCUAL MOHAMED ***7993** 14,96 L 

MERINERO JIMÉNEZ CARLOS ***5119** 14,96 L 

MONTAÑO JURADO JOSE JOAQUIN ***5000** 14,96 L 

MORENO GARCÍA PEDRO JAIME ***7789** 14,96 L 

RAMOS JURADO JULIO ***3474** 14,96 L 

RICO RODRÍGUEZ FRANCISCO ***4635** 14,96 L 

SIELVA BUENDÍA EMILIO ***4974** 14,96 L 

SOLANA SUÁREZ CRISTINA ***8202** 14,96 L 

TORREGO VALLE LUIS ALBERTO ***2754** 14,96 L 

USARRALDE CATALÁN FABIOLA ***8712** 14,96 L 

VÁZQUEZ NÚÑEZ AMÉRICA ELOHINA ***9489** 14,96 L 

ZEVALLOS RODRÍGUEZ JUAN OSCAR ***2411** 14,96 L 

ZÚAZUA ESCALADA FERNANDO ***5248** 14,96 L 

SANZ VARGAS DANIEL ***2669** 14,92 L 

ALBERTI GARCÍA PABLO ***9601** 14,75 L 

CORREA GONZÁLEZ JAVIER ***1818** 14,75 L 

PALOMO PADILLA CATALINA ***5598** 14,71 L 

RODRÍGUEZ LÓPEZ DE LAS HAZAS ANA MARÍA ***3038** 14,71 L 

ROMERO SERRADILLA JOSÉ MANUEL ***2859** 14,71 L 

BORIA DE CIA EDURNE ***5268** 14,67 L 

GONZÁLEZ MARTÍN MARÍA ELENA ***4721** 14,62 L 

MARÍN GARCÍA RUBEN ***2459** 14,62 L 

MORALEJA GIL MARIA FE ***5519** 14,62 L 

ROBLES ZURDO MIGUEL ÁNGEL ***0048** 14,62 L 

CRUZ RIVERA KLEBER DAVID ***8973** 14,58 L 

DÍAZ MAÑAS ROSA SONIA ***6817** 14,58 L 

GARCÍA PATO RAQUEL ***8146** 14,58 L 

MERA YAJAMÍN JESSICA NATHALY ***6433** 14,58 L 

MORENCIA SÁNCHEZ JESUS ***9390** 14,58 L 

NAVARRO LOSADA MARIA YOLANDA ***9615** 14,58 L 

PASCUAL ADÁN MIGUEL ***4262** 14,58 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO(*) 

RODRÍGUEZ VIVANCO RICARDO DAVID ***5084** 14,58 L

CARMONA RUIZ FRANCISCO JAVIER ***6279** 14,54 L 

CASTRO  SIMÓN ANTONIA ***4137** 14,54 L 

GALÁN CAMPOS HÉCTOR ***1754** 14,54 L 

LAGUNA BUITRÓN JOSÉ JAVIER ***0767** 14,54 L 

MÁRQUEZ PINTADO JULIAN ***5427** 14,54 L 

RUIZ GÓMEZ JUAN CARLOS ***8928** 14,54 L 

TARAZAGA MUÑOZ ALBERTO ***2639** 14,54 L 

VÁZQUEZ FERNÁNDEZ DAVID ***9772** 14,54 L 

ALGUACIL CALERO DANIEL ***9630** 14,50 L 

BLANCO BAKER BEGOÑA ***1956** 14,50 L 

BONAFONTE ALARIO JORGE ***1829** 14,50 L 

CRUZ DORADO DAVID DE LA ***4538** 14,50 L 

ESPINOSA DE LA LLANA MARÍA SOL ***3685** 14,50 L 

FERNÁNDEZ DÍAZ ALBA ***1934** 14,50 L 

GIL  RODRÍGUEZ ANTONIO ***7619** 14,50 L 

GONZÁLEZ GARCÍA JESÚS MATEO ***0941** 14,50 L 

GONZÁLEZ PANIAGUA ADRIÁN ***7208** 14,50 L 

GUTIÉRREZ MORATALLA CARLOS ***9343** 14,50 L 

HIDALGO MARTÍN RAFAEL ***3047** 14,50 L 

MORENO MOYA CARLOS ***9641** 14,50 L 

PAREDES TELLEZ ISRAEL ***6618** 14,50 L 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS ***1710** 14,50 L 

TAPIAS PEREIRA DIRLEI ***5186** 14,50 L 

TRESPADERNE FERNÁNDEZ J. RAMÓN ***8190** 14,50 L 

ZAMORANO CABALLERO ANA MARÍA ***2535** 14,50 L 

TRINIDAD GARCÍA JOSÉ DANIEL ***8804** 14,46 L 

ALONSO HEREDERO Mª ESTHER ***6244** 14,37 L 

RUANO COLADO DAVID ***3887** 14,37 L 

LUENGO TAMAYO MANUEL ***4485** 14,33 L 

PASCUAL ESCARPA RAQUEL ***9536** 14,29 L 

RIVERA VIDAL MANUEL ***8330** 14,29 L 

BAEZA VALIENTE SAMUEL ADRIANO ***1601** 14,25 L 

BENITO BLANCO ASUNCIÓN ***9701** 14,25 L 

BERLANAS BREÑA GERMÁN ***3189** 14,25 L 

GARCÍA MAIRELES AYLA ***1688** 14,25 L 

GUTIÉRREZ DUEÑAS JAVIER ***2896** 14,25 L 

RUIZ MARTÍN ISRAEL JAVIER ***2348** 14,25 L 

BERNARDINO MENDO EVA ***7539** 14,21 L 

GONZÁLEZ GRAO LETICIA ***6795** 14,21 L 

MILLÁN ROMERO ALEJANDRO ***0100** 14,21 L 

BLANCO GONZÁLEZ SILVIA ***6775** 14,17 L 

CÁRDENAS ARCE CYNTHIA NATALY ***3259** 14,17 L 

HERÁNDEZ MARTÍN JAVIER ***6791** 14,17 L 

BATRES GARCÍA ÁLVARO ***6564** 14,12 L 

HEREDIA CASADO LAURA ***4251** 14,12 L 

LÓPEZ GARCÍA-HERAS ANTON ***7338** 14,12 L 

LUQUE GARROCHO IGNACIO  ***3652** 14,12 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO(*) 

ANDRÉS BECERRA MIGUEL ÁNGEL ***0393** 14,08 L

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CATALINA ***6218** 14,08 L 

GAETJENZ ESENG LUIS INFANCIO ***2402** 14,08 L 

ORELLANA GARCÍA JUAN JOSE ***4040** 14,08 L 

SAENZ CALVACHE JOSÉ MARÍA ***8310** 14,08 L 

SARABIA TORRES LAURA ***6071** 14,08 L 

TORRES RODRÍGUEZ JULIO NAPOLEÓN ***4294** 14,08 L 

ALONSO MARTÍNEZ JENNIFER ***6886** 14,04 L 

APARICIO FERNÁNDEZ JORGE ***7868** 14,04 L 

BOLILLA GARCÍA RUBÉN  ***6754** 14,04 L 

CARDENAL DUCE MARTA ***4405** 14,04 L 

CISCENEROS ALIA RAUL ***3359** 14,04 L 

CRUZ DE LA CRUZ YPOLITA DE LA ***4756** 14,04 L 

GARCÍA SANTA CRUZ MARTÍN MARÍA ALMUDENA ***6098** 14,04 L 

GARI DE GASSÓ ALEJANDRO JAVIER ***2635** 14,04 L 

GÓMEZ CAMAS MARÍA DEL ROSARIO ***7116** 14,04 L 

GÓMEZ RODRÍGUEZ MARÍA MAGDALENA ***3542** 14,04 L 

HIDALGO MENA MIGUEL ÁNGEL ***7332** 14,04 L 

LICERAS FERNÁNDEZ MARIO ***1458** 14,04 L 

MALDONADO CABRERO BEATRIZ ***7612** 14,04 L 

MÁRQUEZ TRUJEQUE FERNANDO ***0700** 14,04 L 

MARTÍN  MEDINA DAVID ***8012** 14,04 L 

MORALES RUIZ CARLOS JESUS ***5682** 14,04 L 

POLVOROSA TARRERO CARLOS ALBERTO ***4208** 14,04 L 

SÁNCHEZ CAPITÁN TERESA ***6397** 14,04 L 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ RAQUEL ***6542** 14,04 L 

SÁNCHEZ HERRERA NURIA ***4315** 14,04 L 

SIMÓN MEJÍA Mª SAGRARIO ***6382** 14,04 L 

VASILE DRAGNEA ADRIANA ***3035** 14,04 L 

NAVARRO ELENA ARTURO ***9045** 14,00 L 

ROJAS CABELLO ANTONIO ***2050** 14,00 L 

LINARES NAVARRO MARINA ***1058** 13,92 L 

BIENCINTO MARTÍN RAÚL ***5342** 13,87 L 

RASERO PINO ROSA MARÍA ***1539** 13,87 L 

RUIZ VILLANUEVA MARÍA ROSA ***3558** 13,87 L 

CASTRO  FERNÁNDEZ CARMEN ***9627** 13,83 L 

CASTRO  LARA MARIA CARMEN ***0582** 13,83 L 

GARCÍA GÓMEZ SARA ***0148** 13,79 L 

GONZÁLEZ CABALLERO JORGE ***2536** 13,79 L 

SAN MACARIO HERRAIZ LUCIA ***9824** 13,79 L 

SEGOVIA RODRÍGUEZ ROMÁN ***5172** 13,79 L 

BARONA TABORDA GIOVANNI ***0555** 13,75 L 

JIMÉNEZ MONTES ANTONIO ***4851** 13,75 L 

LÓPEZ LEÓN FRANCISCO ***2154** 13,75 L 

MORENO JIMÉNEZ MARCOS ***8460** 13,75 L 

ALBENDEA RODRÍGUEZ CARLOS ***1070** 13,71 L 

AYLLÓN ARRIBAS Mª ELENA ***8141** 13,71 L 

BELLIDO DE LA FUENTE MANUEL ***2034** 13,71 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO(*) 

GARCÍA CIMARRA SARA ***0116** 13,71 L

MARTÍNEZ PÉREZ DANIEL ***4627** 13,71 L 

BARRAU DRAPIER SUSANA ***0958** 13,67 L 

MENDIETA GÓMEZ MARÍA DEL PILAR ***5117** 13,67 L 

MONPIE LEÓN YURI ***5094** 13,67 L 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Mª PILAR ***3056** 13,67 L 

TORRALBO SACRISTÁN JULIO ***6687** 13,67 L 

TORRES GONZÁLEZ JAVIER ***2904** 13,67 L 

ARAGONES MANZANEQUE Mª JESÚS ***5259** 13,62 L 

ARRANZ CHATLAK MIGUEL ***9784** 13,62 L 

CABEZA GUTIÉRREZ JESÚS MARÍA ***6683** 13,62 L 

DÍAZ BOHOYO JOSE FRANCISCO ***6910** 13,62 L 

GABALDÓN PEREIRA SERGIO MANUEL ***9222** 13,62 L 

GONZÁLEZ SÁNCHEZ CRISTINA ***4943** 13,62 L 

MOÑIVAS TENA PABLO ***6534** 13,62 L 

PÉREZ ARENAS ELENA ***1099** 13,62 L 

REGACHO NOTARIO ISIDRO ***7673** 13,62 L 

VICENTE NAVARRO JOANA ***2860** 13,62 L 

VICENTE TOUS LUIS ***2111** 13,62 L 

CALOTO CRESPO DAVID ***8816** 13,58 L 

CEPEDA PÉREZ ANA MARIA ***1187** 13,58 L 

DÉVORA GETE MARGARITA ***1040** 13,58 L 

FERNÁNDEZ MACÍAS JULIÁN TEODOSIO ***1778** 13,58 L 

GALÁN CASTRESANA ÁLVARO ***7473** 13,58 L 

GIL GALLEGO DANIEL ***3783** 13,58 L 

GÓMEZ FERNÁNDEZ ALICIA DE LAS NIEVES ***6520** 13,58 L 

GONZÁLEZ ANTÓN SERGIO ***3194** 13,58 L 

GONZÁLEZ SERRANO MARÍA ELENA ***6757** 13,58 L 

HIDALGO ORTEGA JESÚS DIEGO ***5288** 13,58 L 

PÉREZ BASTERRECHEA JUAN ***5300** 13,58 L 

ROMERO MATEOS CONCEPCIÓN ***5481** 13,58 L 

RUIZ ESPINOSA ÁNGELA ***6143** 13,58 L 

SAADE UNCAL JUAN IGNACIO ***2282** 13,58 L 

SAENZ BERNABÉ MIGUEL ÁNGEL ***0822** 13,58 L 

SASTRE VALERA PEDRO ***7086** 13,58 L 

ZAMORANO GONZÁLEZ GONZALO ***9811** 13,58 L 

BARCO PIZARRO LÁZARO DEL ***1260** 13,50 L 

GONZÁLEZ BARRAGÁN RODRIGO ***3306** 13,50 L 

RODRÍGUEZ AGÜERO PEDRO ***2943** 13,50 L 

SALES GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER ***4592** 13,50 L 

MIGUEL ZARZA Mª PILAR ***1745** 13,46 L 

RODRÍGUEZ GARCÍA BELÉN ***5824** 13,46 L 

GARRIDO LIÁÑEZ JULIO ***8775** 13,42 L 

MARTÍNEZ CARRALÓN BEATRIZ ***3122** 13,42 L 

RODRÍGUEZ PEÑA JORGE ISAAC ***9919** 13,42 L 

CACHAFEIRO SIMAVILLA ANA  ***4465** 13,37 L 

SAIZ ROQUERO CRISTINA ***2803** 13,37 L 

CARPIO GÓMEZ DAVID ***0161** 13,33 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO(*) 

CARRETE HERRERO RAMÓN ***2016** 13,33 L

CASTRO  TORRES MARTA ***2988** 13,33 L 

RELLO SÁEZ PABLO ***8366** 13,33 L 

RODRÍGUEZ GARCÍA ÓSCAR ***7219** 13,33 L 

GALLARDO IZQUIERDO ALBERTO ***3298** 13,29 L 

MARTÍNEZ  GARCÍA-ROJO LUIS JESÚS ***3235** 13,29 L 

CHAMORRO PERERA ENRIQUE ***7807** 13,25 L 

HIDALGO MIJANGOS ÓSCAR ***1192** 13,25 L 

LENDINEZ GONZÁLEZ MARÍA TERESA ***9631** 13,25 L 

MORALES LÓPEZ NOEMI ***0450** 13,25 L 

SACRISTÁN JIMÉNEZ SANTIAGO ***9378** 13,25 L 

SERRANO LOZA IVÁN ***1515** 13,25 L 

BANCALERO HEREDIA ALFREDO ***7234** 13,21 L 

BELDAD GONZÁLEZ RAMÓN ***7461** 13,21 L 

BENINGO UBENGA AGUSTINA ***6009** 13,21 L 

BLÁZQUEZ PINEDO CRISTINA ***1086** 13,21 L 

MADROÑAL HERRERO IVAN ***6395** 13,21 L 

RUIZ VENTOSA MARÍA PILAR ***7647** 13,21 L 

SANZ LÁZARO JAVIER ***6655** 13,21 L 

ANTÓN DÍAZ MIGUEL ÁNGEL ***7226** 13,17 L 

ARÉVALO CABRERA ALLISON ***4158** 13,17 L 

CASTILLA HEREDIA JUAN JOSÉ ***6555** 13,17 L 

FRAILE MARTÍN PABLO ***5716** 13,17 L 

GÓMEZ RECOVENIS BENITO ***7873** 13,17 L 

ROMÁN TABOAS CONSUELO ***7544** 13,17 L 

SANTAMARÍA RIVERA PALOMA ***0422** 13,17 L 

BONET MAJO JORDI ***5632** 13,12 L 

CALERO MARTÍN SUSANA ***1576** 13,12 L 

CARRASCO VERGAS FRANCISCO JAVIER ***9632** 13,12 L 

CARRO MÍNGUEZ IVAN ***1246** 13,12 L 

CRIADO PEINADO PILAR ***5976** 13,12 L 

ESCRIBANO CARDABA PABLO ***8560** 13,12 L 

FANDIÑO VARGAS HERMÁN ADOLFO ***5027** 13,12 L 

GARCÍA MARTAGÓN MARÍA JOSÉ ***0583** 13,12 L 

GÓMEZ MOYA RAÚL ***3513** 13,12 L 

GÓMEZ RETAMAR NICOLÁS MARIANO ***3787** 13,12 L 

GONZÁLEZ ZALAMEA JAVIER ENRIQUE ***5579** 13,12 L 

GOYACHE PAIS SUSANA ***0185** 13,12 L 

HERNÁDEZ SANCHO JESÚS ***0555** 13,12 L 

HERNANDO PORTELA MARÍA YOLANDA ***7239** 13,12 L 

HERRERO APRUZZESE IRENE ***5288** 13,12 L 

HERRERO APRUZZESE MARÍA ROSA ***4578** 13,12 L 

LÓPEZ GARCÍA MARÍA VITORIA ***9995** 13,12 L 

MARTÍN  DÍAZ PABLO FLORENCIO ***4136** 13,12 L 

MECO GALLEGO LAURA ***8947** 13,12 L 

MONTORO ÁLVAREZ JOSE LUIS ***3040** 13,12 L 

MORALES PEINADO JOSE ANTONIO ***1173** 13,12 L 

MUÑOZ NAVIA RAQUEL SANDRA ***0928** 13,12 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO(*) 

OLIVARES RODRÍGUEZ RUBEN ***4922** 13,12 L

PATIÑO MILLÁN JOSE IGNACIO ***3369** 13,12 L 

RESINO LÁZARO  IGNACIO ***0924** 13,12 L 

ROMÁN LÓPEZ MANUEL ***8620** 13,12 L 

RUBIO GÓMEZ ALBERTO ***9194** 13,12 L 

SANZ GREGORIS CARLOS ***3292** 13,12 L 

TURIÉGANO OLIVARES GERARDO ***2169** 13,12 L 

SALAZAR DE TORO CARLOS ***8812** 13,08 L 

CASANOVA CASANOVA GERARDO ***1339** 13,04 L 

JIMÉNEZ LÁZARO MIGUEL ÁNGEL ***6465** 13,00 L 

RETANA RODRÍGUEZ FRANCISCO DANIEL ***8180** 13,00 L 

MORLESÍN MOYA NOEMI ***9955** 12,96 L 

MORTECRETTE CUENCA BRUNO PIERRE ***9363** 12,96 L 

SILVA LEÓN RUTH IVONNE ***3103** 12,96 L 

CASADO ABAJO SANDRA ***2096** 12,92 L 

HIPOLA GÓMEZ BÁRBARA ***6285** 12,92 L 

RIOS ABARCA LEONARDO ENRIQUE ***3378** 12,92 L 

SÁNCHEZ BELLÓN SERGIO ***7578** 12,92 L 

CRUZ MARTÍNEZ ALEJANDRO DE LA ***4247** 12,87 L 

FERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ ALBERTO ***2005** 12,87 L 

GALLUD BEVIA ERNESTO ***4990** 12,87 L 

RUBIO CABALLERO YNARA ***6764** 12,87 L 

ARÉVALO DE DIEGO LUIS MIGUEL ***4029** 12,79 L 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ IVÁN ***0190** 12,79 L 

MORILLO MANSO SANDRA ***4133** 12,79 L 

SABATER FERNÁNDEZ ALICIA ***3829** 12,79 L 

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ RICARDO ***7352** 12,79 L 

VILAR CARRERAS JOSÉ ***2960** 12,79 L 

ELVIRA HIGUERAS ROSA MARÍA ***7716** 12,75 L 

GARCÍA GARCÍA LUIS CARLOS ***0821** 12,75 L 

GÓMEZ BARROSO DELIA ***4987** 12,75 L 

MORERA PRIEGO CHRISTIAN ***1277** 12,75 L 

PARDO ACOSTA MARIA INMACULADA ***2215** 12,75 L 

BOLAÑOS MONTEALGRE EMILIO MANUEL ***8464** 12,71 L 

CRESPO GOÑI FRANCISCO JAVIER ***3679** 12,71 L 

GARCÍA BAZÁN HÉCTOR MANUEL ***5198** 12,71 L 

MUÑOZ SORIANO JOSE MANUEL ***3644** 12,71 L 

PÉREZ CARRALERO JOSÉ DOMINGO ***1090** 12,71 L 

RODRÍGUEZ VILCHES JUAN AGUSTÍN ***2470** 12,71 L 

ROJAS CANELAS LISBETH SANDY ***5414** 12,71 L 

AGUILAR MARTÍNEZ Mª JOSÉ ***0798** 12,67 L 

BENITO GRANDE HENAR ***8810** 12,67 L 

BERROJO FERNÁNDEZ ANTONIO  ***0118** 12,67 L 

CAMPILLO GÓMEZ CRISTINA ***2550** 12,67 L 

CLUNY RODRÍGUEZ JOSE ANTONIO ***3330** 12,67 L 

CORREA FARIÑA LIDIA ROSALBA ***4868** 12,67 L 

GARCÍA LÓPEZ CRISTINA ***0630** 12,67 L 

LANÇAO GÓMES AVELINA ***2631** 12,67 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO(*) 

LORA SEGURA MIGUEL ÁNGEL ***0797** 12,67 L

MARTOS ROMERO ANDRES ***3012** 12,67 L 

MIGUEL GÓMEZ VICTOR  ***9924** 12,67 L 

PELÁEZ PAJARES MARIA ALMUDENA ***1941** 12,67 L 

PEÑÍN JUSTO  Mª DOLORES ***7919** 12,67 L 

RUIZ MARTOS BEATRIZ ***7913** 12,67 L 

URIARTE PEÑA SARA ***6506** 12,67 L 

JIMÉNEZ CASTAÑO CLARA ***3964** 12,62 L 

SERRANO COLINO FERNANDO ***9242** 12,62 L 

SANTIAGO RAMOS RUBÉN DE ***4156** 12,58 L 

GALICIA VILLARROEL HERNESTO ***3069** 12,50 L 

COLLADO BARROS FRANCISCO ROMAN ***1381** 12,46 L 

LOMAS CONDE VÍCTOR ***4934** 12,42 L 

PLANA DIAZ LAURA ***4104** 12,42 L 

SORIA SANZ YAIZA ***6209** 12,42 L 

CORCOBADO RUIZ TANIA ***5073** 12,37 L 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ CRISTINA ***5834** 12,37 L 

GARCÍA- MILLAN ESCRIBANO ANA ***7071** 12,33 L 

ORTIZ CANO MARIA LOURDES ***7291** 12,33 L 

PRIETO TORRES CARLOS ***7733** 12,33 L 

CALERO GARCÍA JUAN MANUEL ***3522** 12,29 L 

FEIZ NAOUI AMROU ***5779** 12,29 L 

MORALEJO CARRETERO ELENA ***2518** 12,29 L 

MORENO CENAMOR FRANCISCO ***6320** 12,29 L 

PESTANO DÍAZ URBANO ***8099** 12,29 L 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ JOSÉ ***2303** 12,29 L 

SORIA COLLADOS JUSTO ***6718** 12,29 L 

VALMASEDA BERGA ÁLVARO ***2186** 12,29 L 

CABALLERO ACEDO CRISTINA ***5373** 12,25 L 

CACHAFEIRO CAMPOS DANIEL ***6514** 12,25 L 

LUIS VICENTE MARÍA DEL MAR DE ***7906** 12,25 L 

PICHEL DÍAZ-FLORES SONIA ***9455** 12,25 L 

ABARCA  ARRAMBIDE ABEL  EDUARDO ***5014** 12,21 L 

ADALID DAMERAU ANDRÉS ***0620** 12,21 L 

AGUILAR PALOMARES Mª AUXILIADORA ***6356** 12,21 L 

ALMENA JIMÉNEZ FRANCISCO ***1411** 12,21 L 

ANILLO SOSA LUIS FERNANDO ***5923** 12,21 L 

BACHILLER MARTÍN ELISA ***5512** 12,21 L 

BLANCO LEÓN JUANA ***4498** 12,21 L 

BREA AMO MACARENA ***6756** 12,21 L 

CASAOS LEÓN FRANCISCO JAVIER ***2257** 12,21 L 

CZANIK  JURAJ ***7270** 12,21 L 

DORES TORRAO MARCOLINO DAS ***8911** 12,21 L 

GARCÍA HORTEGA ÁNGEL ANTONIO ***1855** 12,21 L 

GÓMEZ RODRÍGUEZ ADRIANA ***5302** 12,21 L 

HUERTA MIGUEL FRANCISCO JAVIER ***6871** 12,21 L 

MOYA UTRERO ALBERTO ***9476** 12,21 L 

PÉREZ MOYA FRANCISCO ***6935** 12,21 L 
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PRADO CAMARGO GRICELDA ***5758** 12,21 L

QUINTA SERRRANO Mª ELENA ***3011** 12,21 L 

RUBIO ARREGUI EMILIO ***2884** 12,21 L 

SÁNCHEZ BARBANCHO VÍCTOR JAVIER ***2824** 12,21 L 

SEGOVIA ESCOBAR GRACIELA IRENE ***5846** 12,21 L 

NOGUERALES ALONSO MARIA CARMEN ***2158** 12,17 L 

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ VÍCTOR ***1757** 12,04 L 

PALACIO MANZANO JOSE LUIS ***2665** 12,04 L 

CARRASCO RODRÍGUEZ JOSÉ MANUEL ***0565** 12,00 L 

LARRARURI ESCUDERO SALVADOR ***8767** 12,00 L 

PÉREZ GARCÍA ENRIQUE ***3708** 12,00 L 

SAMPEDRO GONZÁLEZ MARÍA FE ***4265** 12,00 L 

HERAS HORTERA PEDRO DE LAS ***4563** 11,96 L 

ROBLES MENCHACA LOURDES ***5501** 11,96 L 

TOLEDO MONTERO NEREA ***9270** 11,96 L 

ANDRINO MARTÍN Mª LEONOR ***5631** 11,92 L 

CANTERO RICO Mª LUZ ***9090** 11,92 L 

HERRERO TERRADOS IDOYA ***4360** 11,92 L 

CATALÁ TORRALBA VIRGINIA ***3170** 11,87 L 

DÍAZ BELLO Mª OLGA ***5098** 11,87 L 

FEBRES AQUISE PAULINA CASIMIRA  ***3005** 11,87 L 

LÓPEZ SALGADO YOLANDA ***8708** 11,87 L 

MARTÍNEZ BARQUINERO JAVIER ***0091** 11,87 L 

SÁNCHEZ  DE LA CRUZ GEMA ***2636** 11,87 L 

ANDRÉS MUÑOZ SALVADOR ***9205** 11,83 L 

MORAL GARCÍA FRANCISCO CHRISTIAN 
DEL 

***9878** 11,83 L 

MORENO NOVA ENRIQUE ***7413** 11,83 L 

PAREDES NICOLÁS ALVARO ***8468** 11,83 L 

ARROBA ÁVILA ÁNGEL ***7531** 11,79 L 

HOYAS CAMPOS GREGORIO ***5732** 11,79 L 

MARÍN LORENZO CINTIA ***0083** 11,79 L 

MARTÍNEZ MEDINA ELIA ***3333** 11,79 L 

ALBO LÓPEZ JULIAN LUIS ***2848** 11,75 L 

ARAYA TABILO FLORENCIA NANCY ***7060** 11,75 L 

DELGADO BARREDO FRANCISCO ***7900** 11,75 L 

LAREZ LAREDO FRANCISCO JAVIER ***3569** 11,75 L 

LÓPEZ VICENTE JESÚS ÁNGEL ***4133** 11,75 L 

LUENGO ANGULO VERÓNICA ***0649** 11,75 L 

MARTÍN  SANCHIDRIÁN ANA ISABEL ***0044** 11,75 L 

PUCUHUAYLA ROBLADILLO NILTON TEODULO ***4949** 11,75 L 

REDONDO FLORES VICENTE ***2972** 11,75 L 

AGUILAR ASENJO ANTONIO ÓSCAR ***4588** 11,71 L 

FTAICH NASSER SIDI NOUREDDINE ***1358** 11,62 L 

FIGUEREO CORPORÁN AUDIA FRANCISCA ***5827** 11,58 L 

GARCÍA REY PATRICIA ***5576** 11,58 L 

MONTERO ANDRINO ISABEL ***8283** 11,54 L 

POZO SÁNCHEZ YOLANDA ***1656** 11,54 L 
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MURILLO AYALA ROLANDO GABRIEL ***6261** 11,50 L

FUENTES CARRASCO ARTURO ***2129** 11,46 L 

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES ***0044** 11,46 L 

MANERO ARROYO JOSE RAMON ***5379** 11,42 L 

RESINO BLÁZQUEZ Mª ISABEL ***4310** 11,42 L 

AGUILAR GONZALO Mª ELENA ***0147** 11,37 L 

BOTAS RUIZ MIGUEL ***4378** 11,37 L 

DE PRADO MARTÍNEZ DAVID ***5153** 11,37 L 

DÍEZ ORTEGA MARIA ELVIRA ***6242*** 11,33 L 

REDONDO FLORES JOSÉ LUIS ***0854** 11,33 L 

ARRIERO CASTELLANOS RAQUEL ***4170** 11,29 L 

LEO GALLEGO GENARO ***3815** 11,29 L 

MARTÍNEZ GONZÁLEZ ISABEL ***7147** 11,29 L 

MOLINA RAEZ YOLANDA ***7507** 11,29 L 

OLIVARES PASCUAL NURIA ***9965** 11,29 L 

ORTIZ FERNÁNDEZ CRISTINA ***5370** 11,29 L 

RAMOS BOLAÑOS JUAN ***2424** 11,29 L 

RICO PÉREZ DAVID ***1869** 11,29 L 

SÁNCHEZ NÚÑEZ NATALIA ***6800** 11,29 L 

CASTAÑEDA HERRERA MARGARITA ANGÉLICA ***6074** 11,21 L 

GONZÁLEZ GALLARDO ANA MARÍA ***8431*** 11,21 L 

DÍAZ TORRES RICHARD ANTONIO ***4148** 11,08 L 

MELENDRO FERNÁNDEZ CELIA ***1952** 11,08 L 

JESÚS GONSALVES MARÍA LEONTINA ***2705** 11,04 L 

MONTOTO CUESTA ANA MARIA ***1053** 11,04 L 

NICOLÁS MAESTRO SARA ***0790** 11,04 L 

SIERRA MALO JAIME ALFONSO ***7003** 11,00 L 

FAJARDO CABEZAS JORGE ***0698** 10,96 L 

HUMANES ESCALADA RAFAEL ***2774** 10,92 L 

LÓPEZ CORTEZ BENJAMÍN SÓCRATES ***6052** 10,92 L 

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ DAVID ***8998** 10,92 L 

BURGUEÑO RUBIO JOSÉ MARÍA ***6810** 10,87 L 

FUENTES ALCOCER MARÍA CRUZ ***9364** 10,87 L 

GONZÁLEZ NAVARRO MARÍA DEL PILAR ***0045** 10,87 L 

JODAR VILCHES PABLO ***6222** 10,87 L 

DIMANUEL DEL POZUELO RICARDO ***6982** 10,83 L 

GOMES ÁLVAREZ JAVIER ***6274** 10,83 L 

GONZÁLEZ CASCÓN ANA ***7399** 10,83 L 

LATTARO GALLEGO ANUNCIACIÓN ***6731** 10,83 L 

GÓMEZ ESCUREDO ALBA ***6081** 10,79 L 

FERNÁNDEZ CASTRO MARÍA DEL ROCÍO ***3243** 10,62 L 

SERRANO CANO JOAQUÍN ***9827** 10,62 L 

ÁLVAREZ RIVERO JULIA ***5767** 10,58 L 

GARCÍA MOCHALES CRISTINA ***7957** 10,58 L 

MARTÍN  PALOMO VICTORIANA ***2610** 10,58 L 

TEBA FORTES RUTH ***3803** 10,58 L 

FLORES VÁSQUEZ MIRTA IRENE ***5737** 10,54 L 

MANSILLA ESTRADA MARIA SOLEDAD ***3393** 10,54 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO(*) 

CRIADO HERRERO HECTOR ***5372** 10,50 L

PAICO JOAQUÍN JORGE LUIS ***3068** 10,50 L 

FERNÁNDEZ HUÉLAMO MARÍA LUZ ***1824** 10,46 L 

LLANOS TORRIJOS PAZ ***2216** 10,46 L 

LÓPEZ GARCÍA MARÍA LUISA ***9420** 10,46 L 

BERNABÉ PÉREZ Mª BELÉN ***4575** 10,37 L 

COSTILLA PÉREZ MIGUEL ***2392** 10,37 L 

FUERTES HUERTA NATALIA ***7078** 10,37 L 

LEÓN AMADO AURA MAGDALENA ***5624** 10,37 L 

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARIA CARMEN ***4363** 10,37 L 

PARDO ACOSTA ROSA ***2215** 10,37 L 

REY BENEYTO Mª DEL MAR ***1392** 10,37 L 

RUBIO FERNÁNDEZ SARA ***8648** 10,37 L 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ RAMONA ***2037** 10,37 L 

SIERRA SOTO ÁNGELA MARÍA ***8132** 10,37 L 

TRINIDAD RONCERO Mª ÁNGELES ***0967** 10,37 L 

ARAGÓN FONTENLA Mª TERESA ***8832** 10,33 L 

CORRECHER MATEO DAVID ***5244** 10,33 L 

MARTÍN  IZQUIERDO RAQUEL ***8820** 10,29 L 

CRESPO DUARTE HORTENSIA ***5103** 10,12 L 

LÓPEZ CARABELLA MARÍA PILAR ***4565** 10,12 L 

BOSOPO BIOKO BIENVENIDA ***8274** 10,08 L 

VÁZQUEZ RODRÍGUEZ NURIA ***3965** 10,08 L 

ANTÓN LOSTAL DAVID ***9632** 10,04 L 

SÁNCHEZ ARROYO MARÍA ***8519** 10,04 L 

FAJARDO CABEZA ALBERTO ***0698** 10,00 L 

(*) TURNO: 
 L= Turno Libre 
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PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL 
PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE COCINA 
(GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID CORRESPONDIENTES A LA OFERTA DE EMPLEO 
PÚBLICO PARA 2017 Y 2018, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN   447/ 2021 DE 13 DE OCTUBRE, DE LA 
CONSEJERÍA DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 4 DE NOVIEMBRE). 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES APROBADAS EN EL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN Y QUE, POR 
TANTO, HAN SUPERADO LA CITADA FASE 

ORDEN ALFABÉTICO 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO (*) 
ELVIRA HIGUERAS ROSA MARÍA ***7716** 12,75 L 
ESCRIBANO CARDABA ÓSCAR ***8560** 15,00 L 
ESCRIBANO CARDABA PABLO ***8560** 13,12 L 
ESPINAR DE LEÓN ROSALÍA ***5544** 16,42 L 
ESPINOSA DE LA LLANA MARÍA SOL ***3685** 14,50 L 
EXPÓSITO GARCÍA SERGIO ***5867** 15,42 L 
FAJARDO CABEZAS JORGE ***0698** 10,96 L 
FAJARDO CABEZA ALBERTO ***0698** 10,00 L 
FANDIÑO VARGAS HERMÁN ADOLFO ***5027** 13,12 L 
FARIAS GARCÍA MARIO ***2200** 15,96 LD 
FEBRES AQUISE PAULINA CASIMIRA  ***3005** 11,87 L 
FEIZ NAOUI AMROU ***5779** 12,29 L 
FERNÁNDEZ MARTÍN VÍCTOR ***0297** 11,75 LD 
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANTONIO ***2821** 17,25 L 
FERNÁNDEZ BLANCO DIANA ***1862** 15,96 L 
FERNÁNDEZ TEMPRANO DAVID ***4310** 15,42 L 
FERNÁNDEZ CUEVAS ÁNGEL ***2810** 14,96 L 
FERNÁNDEZ DÍAZ ALBA ***1934** 14,50 L 
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CATALINA ***6218** 14,08 L 
FERNÁNDEZ MACÍAS JULIÁN TEODOSIO ***1778** 13,58 L 
FERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ ALBERTO ***2005** 12,87 L 
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ IVÁN ***0190** 12,79 L 
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ VÍCTOR ***1757** 12,04 L 
FERNÁNDEZ CASTRO MARÍA DEL ROCÍO ***3243** 10,62 L 
FERNÁNDEZ HUÉLAMO MARÍA LUZ ***1824** 10,46 L 
FIGUEREO CORPORÁN AUDIA FRANCISCA ***5827** 11,58 L 
FLORES VÁSQUEZ MIRTA IRENE ***5737** 10,54 L 
FONT BARRERO RAÚL ***4544** 15,87 L 
FRAILE MARTÍN PABLO ***5716** 13,17 L 
FRUTOS SAN MIGUEL MARÍA DEL PILAR DE ***6705** 15,08 L 
FTAICH NASSER SIDI NOUREDDINE ***1358** 11,62 L 
FUENTE CORCHO MARÍA ESTHER DE LA ***0975** 14,96 L 
FUENTES CARRASCO ARTURO ***2129** 11,46 L 
FUENTES ALCOCER MARÍA CRUZ ***9364** 10,87 L 
FUERTES HUERTA NATALIA ***7078** 10,37 L 
GABALDÓN PEREIRA SERGIO MANUEL ***9222** 13,62 L 
GAETJENZ ESENG LUIS INFANCIO ***2402** 14,08 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO (*)
GALÁN CAMPOS HÉCTOR ***1754** 14,54 L 
GALÁN CASTRESANA ÁLVARO ***7473** 13,58 L 
GALICIA VILLARROEL HERNESTO ***3069** 12,50 L 
GALLARDO IZQUIERDO ALBERTO ***3298** 13,29 L 
GALLUD BEVIA ERNESTO 51449903F 12,87 L 
GARCÍA HUETE VIRGINIA ***0241** 18,17 L 
GARCÍA NOGALES JOSÉ FERNANDO ***8247** 15,92 L 
GARCÍA SENDE LUIS ***8523** 15,87 L 
GARCÍA ATENCIA JUAN CARLOS ***2533** 15,46 L 
GARCÍA GARCÍA MARÍA ***6746** 15,00 L 
GARCÍA RODRÍGUEZ NEREA ***0788** 14,96 L 
GARCÍA GÓMEZ SANTOS ***6602** 14,96 L 
GARCÍA PATO RAQUEL ***8146** 14,58 L 
GARCÍA MAIRELES AYLA ***1688** 14,25 L 
GARCÍA GÓMEZ SARA ***0148** 13,79 L 
GARCÍA CIMARRA SARA ***0116** 13,71 L 
GARCÍA MARTAGÓN MARÍA JOSÉ ***0583** 13,12 L 
GARCÍA GARCÍA LUIS CARLOS ***0821** 12,75 L 
GARCÍA BAZÁN HÉCTOR MANUEL ***5198** 12,71 L 
GARCÍA LÓPEZ CRISTINA ***0630** 12,67 L 
GARCÍA HORTEGA ÁNGEL ANTONIO ***1855** 12,21 L 
GARCÍA REY PATRICIA ***5576** 11,58 L 
GARCÍA MOCHALES CRISTINA ***7957** 10,58 L 
GARCÍA DE BLAS DORADO ÓSCAR ***6117** 15,42 L 
GARCÍA- MILLAN ESCRIBANO ANA ***7071** 12,33 L 
GARCÍA SANTA CRUZ MARTÍN MARÍA ALMUDENA ***6098** 14,04 L 
GARI DE GASSÓ ALEJANDRO JAVIER ***2635** 14,04 L 
GARRIDO LIÁÑEZ JULIO ***8775** 13,42 L 
GARRIGA INAREJOS ANA MARÍA ***6887** 15,87 L 
GIL SANTOS ÓSCAR ***9245** 15,42 L 
GIL LÓPEZ DAVID ***6776** 14,96 L 
GIL GALLEGO DANIEL ***3783** 13,58 L 
GIL  RODRÍGUEZ ANTONIO ***7619** 14,50 L 
GOICOECHEA BUSTAMANTE LUZ ELENA ***2924** 15,92 L 
GOMES ÁLVAREZ JAVIER ***6274** 10,83 L 
GÓMEZ SÁNCHEZ JULIO ***0447** 13,33 LD 
GÓMEZ DÍAZ GUILLERMO ***3532** 16,79 L 
GÓMEZ DÍAZ SANTIAGO-MARTÍN ***2469** 15,87 L 
GÓMEZ ÁLVAREZ JESÚS ***9935** 15,54 L 
GÓMEZ GARAY ISABEL ***2345** 15,25 L 
GÓMEZ FRESNEDA ADRIÁN ***1962** 14,96 L 
GÓMEZ CAMAS MARÍA DEL ROSARIO ***7116** 14,04 L 
GÓMEZ RODRÍGUEZ MARÍA MAGDALENA ***3542** 14,04 L 
GÓMEZ FERNÁNDEZ ALICIA DE LAS NIEVES ***6520** 13,58 L 
GÓMEZ RECOVENIS BENITO ***7873** 13,17 L 
GÓMEZ MOYA RAÚL ***3513** 13,12 L 
GÓMEZ RETAMAR NICOLÁS MARIANO ***3787** 13,12 L 
GÓMEZ BARROSO DELIA ***4987** 12,75 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO (*)
GÓMEZ RODRÍGUEZ ADRIANA ***5302** 12,21 L 
GÓMEZ ESCUREDO ALBA ***6081** 10,79 L 
GONZÁLEZ MELLADO TAMARA ***9440** 17,42 L 
GONZÁLEZ MAYO CARLOS JAVIER ***9957** 17,25 L 
GONZÁLEZ ÁLVAREZ ELISA ***5594** 16,79 L 
GONZÁLEZ MARTÍN JOSÉ LUIS ***5466** 15,87 L 
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ SANTIAGO ***2945** 15,58 L 
GONZÁLEZ MARTÍN ADOLFO ***7575** 15,42 L 
GONZÁLEZ QUINTAIROS AMPARO ***1818** 15,42 L 
GONZÁLEZ GUANTES PATRICIA ***7554** 15,29 L 
GONZÁLEZ PASCUAL JOSÉ MARÍA ***7344** 15,04 L 
GONZÁLEZ ARJONA DAVID ***9559** 14,96 L 
GONZÁLEZ LOZANO MATILDE ***6372** 14,96 L 
GONZÁLEZ MARTÍN MARÍA ELENA ***4721** 14,62 L 
GONZÁLEZ GARCÍA JESÚS MATEO ***0941** 14,50 L 
GONZÁLEZ PANIAGUA ADRIÁN ***7208** 14,50 L 
GONZÁLEZ GRAO LETICIA ***6795** 14,21 L 
GONZÁLEZ CABALLERO JORGE ***2536** 13,79 L 
GONZÁLEZ SÁNCHEZ CRISTINA ***4943** 13,62 L 
GONZÁLEZ ANTÓN SERGIO ***3194** 13,58 L 
GONZÁLEZ SERRANO MARÍA ELENA ***6757** 13,58 L 
GONZÁLEZ BARRAGÁN RODRIGO ***3306** 13,50 L 
GONZÁLEZ ZALAMEA JAVIER ENRIQUE ***5579** 13,12 L 
GONZÁLEZ GALLARDO ANA MARÍA ***8431*** 11,21 L 
GONZÁLEZ NAVARRO MARÍA DEL PILAR ***0045** 10,87 L 
GONZÁLEZ CASCÓN ANA ***7399** 10,83 L 
GOYACHE PAIS SUSANA ***0185** 13,12 L 
GRANIZO SARABIA REBECA ***3623** 14,96 L 
GRECIANO LÓPEZ JOSÉ JAVIER ***7056** 16,42 L 
GUARINOS GONZÁLEZ JUAN MANUEL ***8114** 15,00 L 
GUERRA PAVÓN ROSANA ***4361** 15,42 L 
GUTIÉRREZ MIELGO FRANCISCA ***2669** 15,12 L 
GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ VÍCTOR ***0852** 15,00 L 
GUTIÉRREZ MORATALLA CARLOS ***9343** 14,50 L 
GUTIÉRREZ DUEÑAS JAVIER ***2896** 14,25 L 
HERÁNDEZ MARTÍN JAVIER ***6791** 14,17 L 
HERAS QUIROGA CARLOS ***6730** 17,71 L 
HERAS HORTERA PEDRO DE LAS ***4563** 11,96 L 
HEREDIA CASADO LAURA ***4251** 14,12 L 
HERNÁDEZ SANCHO JESÚS ***0555** 13,12 L 
HERNAMPÉREZ MARTÍN CARLOS ***5103** 17,25 L 
HERNÁNDEZ CAMACHO ALFONSO ***1544** 16,33 L 
HERNÁNDEZ ZUBIMENDI JESÚS ***2614** 15,87 L 
HERNÁNDEZ  ELVIRA MARÍA ELENA ***5453** 16,33 L 
HERNANDO PORTELA MARÍA YOLANDA ***7239** 13,12 L 
HERRANZ ARPE ELENA ***2011** 15,58 L 
HERRERA GARRIDO JUAN ***8186** 14,96 L 
HERRERO APRUZZESE IRENE ***5288** 13,12 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO (*)
HERRERO APRUZZESE MARÍA ROSA ***4578** 13,12 L 
HERRERO TERRADOS IDOYA ***4360** 11,92 L 
HIDALGO MARTÍN RAFAEL ***3047** 14,50 L 
HIDALGO MENA MIGUEL ÁNGEL ***7332** 14,04 L 
HIDALGO ORTEGA JESÚS DIEGO ***5288** 13,58 L 
HIDALGO MIJANGOS ÓSCAR ***1192** 13,25 L 
HIPOLA GÓMEZ BÁRBARA ***6285** 12,92 L 
HOYAS CAMPOS GREGORIO ***5732** 11,79 L 
HUERTA MIGUEL FRANCISCO JAVIER ***6871** 12,21 L 
HUMANES ESCALADA RAFAEL ***2774** 10,92 L 
HURTADO FERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER ***7825** 15,25 LD 
HURTADO FERNÁNDEZ ROBERTO ***3403** 14,96 L 
IGLESIAS MANZANO EVA ***5433** 15,00 L 
ISANDE HERRÁIZ ANTONIO ***0395** 16,50 L 
JESÚS GONSALVES MARÍA LEONTINA ***2705** 11,04 L 
JIMÉNEZ YUSTE FRANCISCO JAVIER ***3460** 14,96 L 
JIMÉNEZ MONTES ANTONIO ***4851** 13,75 L 
JIMÉNEZ LÁZARO MIGUEL ÁNGEL ***6465** 13,00 L 
JIMÉNEZ CASTAÑO CLARA ***3964** 12,62 L 
JODAR VILCHES PABLO ***6222** 10,87 L 
LAGUNA BUITRÓN JOSÉ JAVIER ***0767** 14,54 L 
LANÇAO GÓMES AVELINA ***2631** 12,67 L 
LANZAS DELGADO DAVID ***6197** 12,46 LD 
LAREZ LAREDO FRANCISCO JAVIER ***3569** 11,75 L 
LARRARURI ESCUDERO SALVADOR ***8767** 12,00 L 
LATORRE VIDAL DAVID ***5635** 15,42 L 
LATTARO GALLEGO ANUNCIACIÓN ***6731** 10,83 L 
LÁZARO ROBLA ENCARNACIÓN ***9715** 15,42 L 
LEGAZ LEÓN ÓSCAR ***4594** 15,87 L 
LENDINEZ GONZÁLEZ MARÍA TERESA ***9631** 13,25 L 
LEO GALLEGO GENARO ***3815** 11,29 L 
LEÓN AMADO AURA MAGDALENA ***5624** 10,37 L 
LICERAS FERNÁNDEZ MARÍA ***1458** 15,92 L 
LICERAS FERNÁNDEZ MARIO ***1458** 14,04 L 
LINARES NAVARRO MARINA ***1058** 13,92 L 
LLAMAS DÍEZ CARLOS ***1188** 16,79 L 
LLANOS TORRIJOS PAZ ***2216** 10,46 L 
LLORENTE MINGUEZ MARÍA TERESA ***2061** 15,17 L 
LOMAS CONDE VÍCTOR ***4934** 12,42 L 
LÓPEZ TEJERIZO IGNACIO ***6643** 12,67 LD 
LÓPEZ GARROTE MANUEL ***2560** 16,58 L 
LÓPEZ DE SORIA IGNACIO JAVIER ***3663** 14,96 L 
LÓPEZ GARCÍA-HERAS ANTON ***7338** 14,12 L 
LÓPEZ LEÓN FRANCISCO ***2154** 13,75 L 
LÓPEZ GARCÍA MARÍA VITORIA ***9995** 13,12 L 
LÓPEZ SALGADO YOLANDA ***8708** 11,87 L 
LÓPEZ VICENTE JESÚS ÁNGEL ***4133** 11,75 L 
LÓPEZ CORTEZ BENJAMÍN SÓCRATES ***6052** 10,92 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO (*)
LÓPEZ GARCÍA MARÍA LUISA ***9420** 10,46 L 
LÓPEZ CARABELLA MARÍA PILAR ***4565** 10,12 L 
LÓPEZ DE LERENA FREIRE MONTSERRAT DEL ROSARIO ***1153** 15,58 L 
LORA LÓPEZ MIGUEL ***1786** 16,87 L 
LORA SEGURA MIGUEL ÁNGEL ***0797** 12,67 L 
LOZANO LÓPEZ MARÍA DOLORES ***4793** 17,25 L 
LUENGO TAMAYO MANUEL ***4485** 14,33 L 
LUENGO ANGULO VERÓNICA ***0649** 11,75 L 
LUIS VICENTE MARÍA DEL MAR DE ***7906** 12,25 L 
LUMBRERAS NIETO RAQUEL ***0541** 16,79 L 
LUQUE GARROCHO IGNACIO  ***3652** 14,12 L 
MADROÑAL HERRERO IVAN ***6395** 13,21 L 
MALDONADO CABRERO BEATRIZ ***7612** 14,04 L 
MANERO ARROYO JOSE RAMON ***5379** 11,42 L 
MANSILLA ESTRADA MARIA SOLEDAD ***3393** 10,54 L 
MARCOS ABAD JAVIER ***9759** 15,96 L 
MAREIE PASCUAL MOHAMED ***7993** 14,96 L 
MARÍN GARCÍA RUBEN ***2459** 14,62 L 
MARÍN LORENZO CINTIA ***0083** 11,79 L 
MÁRQUEZ PINTADO JULIAN ***5427** 14,54 L 
MÁRQUEZ TRUJEQUE FERNANDO ***0700** 14,04 L 
MARTÍN  GARCÍA YOLANDA ***0722** 14,33 LD 
MARTÍN  CHILOECHES VIRGINIA ***2442** 16,79 L 
MARTÍN  ZABALA CARLOS ***7444** 16,42 L 
MARTÍN  GÓMEZ VIRGINIA ***0693** 15,87 L 
MARTÍN  SANZ CESAR ***5850** 15,87 L 
MARTÍN  IBÁÑEZ JOSE JAVIER ***5069** 15,46 L 
MARTÍN  MEDINA DAVID ***8012** 14,04 L 
MARTÍN  DÍAZ PABLO FLORENCIO ***4136** 13,12 L 
MARTÍN  SANCHIDRIÁN ANA ISABEL ***0044** 11,75 L 
MARTÍN  PALOMO VICTORIANA ***2610** 10,58 L 
MARTÍN  IZQUIERDO RAQUEL ***8820** 10,29 L 
MARTÍNEZ CASADO ABELARDO ***3796** 16,33 L 
MARTÍNEZ POSE DIEGO ***7048** 15,87 L 
MARTÍNEZ JIMÉNEZ MANUEL ***7692** 15,46 L 
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ JOSE ALFREDO ***0322** 15,42 L 
MARTÍNEZ PÉREZ DANIEL ***4627** 13,71 L 
MARTÍNEZ CARRALÓN BEATRIZ ***3122** 13,42 L 
MARTÍNEZ MARTÍNEZ CRISTINA ***5834** 12,37 L 
MARTÍNEZ BARQUINERO JAVIER ***0091** 11,87 L 
MARTÍNEZ MEDINA ELIA ***3333** 11,79 L 
MARTÍNEZ GONZÁLEZ ISABEL ***7147** 11,29 L 
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARIA CARMEN ***4363** 10,37 L 
MARTÍNEZ  GARCÍA-ROJO LUIS JESÚS ***3235** 13,29 L 
MARTOS ROMERO ANDRES ***3012** 12,67 L 
MATARRANZ CASADO RAUL ***3908** 16,00 L 
MECO GALLEGO LAURA ***8947** 13,12 L 
MELENDRO FERNÁNDEZ CELIA ***1952** 11,08 L 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO (*)
MENDIETA GÓMEZ MARÍA DEL PILAR ***5117** 13,67 L 
MERA YAJAMÍN JESSICA NATHALY ***6433** 14,58 L 
MERINERO JIMÉNEZ CARLOS ***5119** 14,96 L 
MIGUEL ABAJO ANA ISABEL ***4715** 15,12 L 
MIGUEL ZARZA Mª PILAR ***1745** 13,46 L 
MIGUEL GÓMEZ VICTOR  ***9924** 12,67 L 
MILLA HERNÁNDEZ MARÍA EULALIA ***6334** 14,04 LD 
MILLÁN CAMPOS ANGELA ***5449** 15,92 L 
MILLÁN ROMERO ALEJANDRO ***0100** 14,21 L 
MOLINA RAEZ YOLANDA ***7507** 11,29 L 
MONDELO GONZÁLEZ MARIA ISABEL ***6100** 15,54 L 
MONPIE LEÓN YURI ***5094** 13,67 L 
MONTANER ÁVILA MARIA  ***0412** 16,54 L 
MONTAÑO JURADO JOSE JOAQUIN ***5000** 14,96 L 
MONTERO ANDRINO ISABEL ***8283** 11,54 L 
MONTES SOUTO IRIA ***5987** 14,96 LD 
MONTES BAELO JORGE ***3156** 15,71 L 
MONTORO ÁLVAREZ JOSE LUIS ***3040** 13,12 L 
MONTOTO CUESTA ANA MARIA ***1053** 11,04 L 
MOÑIVAS TENA PABLO ***6534** 13,62 L 
MORAL GARCÍA FRANCISCO CHRISTIAN DEL ***9878** 11,83 L 
MORALEJA GIL MARIA FE ***5519** 14,62 L 
MORALEJO CARRETERO ELENA ***2518** 12,29 L 
MORALES RUIZ CARLOS JESUS ***5682** 14,04 L 
MORALES LÓPEZ NOEMI ***0450** 13,25 L 
MORALES PEINADO JOSE ANTONIO ***1173** 13,12 L 
MORANCHEL SÁNCHEZ JOSE ANTONIO ***0688** 16,04 L 
MORENCIA SÁNCHEZ JESUS ***9390** 14,58 L 
MORENO SÁNCHEZ JOSE LUIS ***4857** 15,87 L 
MORENO GARCÍA PEDRO JAIME ***7789** 14,96 L 
MORENO MOYA CARLOS ***9641** 14,50 L 
MORENO JIMÉNEZ MARCOS ***8460** 13,75 L 
MORENO CENAMOR FRANCISCO ***6320** 12,29 L 
MORENO NOVA ENRIQUE ***7413** 11,83 L 
MORERA PRIEGO CHRISTIAN ***1277** 12,75 L 
MORILLO MANSO SANDRA ***4133** 12,79 L 
MORLESÍN MOYA NOEMI ***9955** 12,96 L 
MORTECRETTE CUENCA BRUNO PIERRE ***9363** 12,96 L 
MOYA UTRERO ALBERTO ***9476** 12,21 L 
MUÑOZ NAVIA RAQUEL SANDRA ***0928** 13,12 L 
MUÑOZ SORIANO JOSE MANUEL ***3644** 12,71 L 
MUÑOZ-REJA RODRIGUEZ JOSE FRANCISCO ***6487** 15,87 L 
MURILLO AYALA ROLANDO GABRIEL ***6261** 11,50 L 
NAVARRO FERNÁNDEZ ALBERTO ***3586** 16,79 L 
NAVARRO LOSADA MARIA YOLANDA ***9615** 14,58 L 
NAVARRO ELENA ARTURO ***9045** 14,00 L 
NICOLÁS MAESTRO SARA ***0790** 11,04 L 
NOGUERALES ALONSO MARIA CARMEN ***2158** 12,17 L 
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NÚÑEZ PÉREZ FRANCISCO JAVIER ***3118** 15,42 L 
OLIVARES RODRÍGUEZ RUBEN ***4922** 13,12 L 
OLIVARES PASCUAL NURIA ***9965** 11,29 L 
ORELLANA GARCÍA JUAN JOSE ***4040** 14,08 L 
ORTEGA CUENCA JOSE MARIA ***8398** 16,79 L 
ORTIZ MARTÍNEZ MARIO ***3874** 16,42 L 
ORTIZ CANO MARIA LOURDES ***7291** 12,33 L 
ORTIZ FERNÁNDEZ CRISTINA ***5370** 11,29 L 
OSORIO LÓPEZ MARIA GADOR ***9353** 15,46 L 
PABLO GONZÁLEZ RUTH DE ***8357** 15,42 L 
PAICO JOAQUÍN JORGE LUIS ***3068** 10,50 L 
PALACIO MANZANO JOSE LUIS ***2665** 12,04 L 
PALOMO PADILLA CATALINA ***5598** 14,71 L 
PARDO ACOSTA MARIA INMACULADA ***2215** 12,75 L 
PARDO ACOSTA ROSA ***2215** 10,37 L 
PAREDES TELLEZ ISRAEL ***6618** 14,50 L 
PAREDES NICOLÁS ALVARO ***8468** 11,83 L 
PASCUAL ADÁN MIGUEL ***4262** 14,58 L 
PASCUAL ESCARPA RAQUEL ***9536** 14,29 L 
PATIÑO MILLÁN JOSE IGNACIO ***3369** 13,12 L 
PELÁEZ PAJARES MARIA ALMUDENA ***1941** 12,67 L 
PEÑA  GONZALEZ GASPAR ***0251** 16,33 L 
PEÑA  MORATO VICTOR DE LA ***8753** 15,04 L 
PEÑÍN JUSTO  Mª DOLORES ***7919** 12,67 L 
PÉREZ LUCAS DANIEL ***7204** 14,96 LD 
PÉREZ DOMÍNGUEZ ESTEBAN ALBERTO ***3448** 15,87 L 
PÉREZ ARENAS ELENA ***1099** 13,62 L 
PÉREZ BASTERRECHEA JUAN ***5300** 13,58 L 
PÉREZ CARRALERO JOSÉ DOMINGO ***1090** 12,71 L 
PÉREZ MOYA FRANCISCO ***6935** 12,21 L 
PÉREZ GARCÍA ENRIQUE ***3708** 12,00 L 
PÉREZ-JUSTE VALERO JORGE JUAN ***1268** 15,42 L 
PESTANO DÍAZ URBANO ***8099** 12,29 L 
PICHEL DÍAZ-FLORES SONIA ***9455** 12,25 L 
PINTOR CUADRADO  Mª CRUZ ***2794** 15,92 L 
PLANA DIAZ LAURA ***4104** 12,42 L 
POLAINO PERIAÑEZ MIGUEL ÁNGEL ***1725** 15,62 L 
POLVORINOS ROLDÁN EMILIO JOSÉ ***5984** 17,25 L 
POLVOROSA TARRERO CARLOS ALBERTO ***4208** 14,04 L 
POZO SÁNCHEZ YOLANDA ***1656** 11,54 L 
PRADA GÓMEZ Mª LUJÁN ***6226** 16,33 L 
PRADO CAMARGO GRICELDA ***5758** 12,21 L 
PRIEGO MATAMOROS DOLORES ***5766** 15,50 L 
PRIETO TORRES CARLOS ***7733** 12,33 L 
PUCUHUAYLA ROBLADILLO NILTON TEODULO ***4949** 11,75 L 
QUELLE MARTÍNEZ CONCEPCIÓN ***5892** 16,37 L 
QUESADA SÁNCHEZ SONIA ***4837** 17,71 L 
QUINTA SERRRANO Mª ELENA ***3011** 12,21 L 
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RAMÍREZ RAMÍREZ MARÍA ESTHER  ***9514** 17,25 L 
RAMOS MARTÍN EVA ***6719** 15,92 L 
RAMOS JURADO JULIO ***3474** 14,96 L 
RAMOS BOLAÑOS JUAN ***2424** 11,29 L 
RASERO PINO ROSA MARÍA ***1539** 13,87 L 
RECIO LÓPEZ VÍCTOR ***5809** 16,79 L 
RECOVER CANO DAVID ***3576** 15,87 L 
REDONDO FLORES VICENTE ***2972** 11,75 L 
REDONDO FLORES JOSÉ LUIS ***0854** 11,33 L 
REGACHO NOTARIO ISIDRO ***7673** 13,62 L 
REINO LÓPEZ LUIS ALBERTO ***8707** 16,33 L 
RELLO SÁEZ PABLO ***8366** 13,33 L 
RESINO LÁZARO  IGNACIO ***0924** 13,12 L 
RESINO BLÁZQUEZ Mª ISABEL ***4310** 11,42 L 
RETANA RODRÍGUEZ FRANCISCO DANIEL ***8180** 13,00 L 
REY SALAZAR SANDRA ***4501** 17,71 L 
REY BENEYTO Mª DEL MAR ***1392** 10,37 L 
RICO RODRÍGUEZ FRANCISCO ***4635** 14,96 L 
RICO PÉREZ DAVID ***1869** 11,29 L 
RIOS ABARCA LEONARDO ENRIQUE ***3378** 12,92 L 
RIVERA VIDAL MANUEL ***8330** 14,29 L 
ROBLES ZURDO MIGUEL ÁNGEL ***0048** 14,62 L 
ROBLES MENCHACA LOURDES ***5501** 11,96 L 
RODRÍGUEZ PIZARRO DIEGO ***9824** 19,12 L 
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ ESPERANZA ***8591** 16,37 L 
RODRÍGUEZ GARCÍA PABLO ***5954** 16,33 L 
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Mª ESTHER ***4517** 15,87 L 
RODRÍGUEZ MARTÍN FRANCISCO ***5794** 15,46 L 
RODRÍGUEZ ALONSO JOSÉ RAMÓN ***0824** 15,00 L 
RODRÍGUEZ LÓPEZ DE LAS HAZAS ANA MARÍA ***3038** 14,71 L 
RODRÍGUEZ VIVANCO RICARDO DAVID ***5084** 14,58 L 
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS ***1710** 14,50 L 
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Mª PILAR ***3056** 13,67 L 
RODRÍGUEZ AGÜERO PEDRO ***2943** 13,50 L 
RODRÍGUEZ GARCÍA BELÉN ***5824** 13,46 L 
RODRÍGUEZ PEÑA JORGE ISAAC ***9919** 13,42 L 
RODRÍGUEZ GARCÍA ÓSCAR ***7219** 13,33 L 
RODRÍGUEZ VILCHES JUAN AGUSTÍN ***2470** 12,71 L 
RODRÍGUEZ ÁLVAREZ DAVID ***8998** 10,92 L 
ROJAS CABELLO ANTONIO ***2050** 14,00 L 
ROJAS CANELAS LISBETH SANDY ***5414** 12,71 L 
ROLDÁN GONZÁLEZ Mª ÁNGELES ***9789** 18,17 L 
ROMÁN TABOAS CONSUELO ***7544** 13,17 L 
ROMÁN LÓPEZ MANUEL ***8620** 13,12 L 
ROMERO ZAMORA ALICIA ***3406** 16,00 L 
ROMERO SERRADILLA JOSÉ MANUEL ***2859** 14,71 L 
ROMERO MATEOS CONCEPCIÓN ***5481** 13,58 L 
ROSA GÓMEZ GUSTAVO ***3382** 15,87 L 
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ROY PÉREZ JUAN CARLOS ***4689** 15,46 L 
RUANO COLADO ROBERTO ***3887** 18,17 L 
RUANO COLADO DAVID ***3887** 14,37 L 
RUBIO PALACIOS CARMEN GEMA ***5134** 12,79 LD 
RUBIO GÓMEZ ALBERTO ***9194** 13,12 L 
RUBIO CABALLERO YNARA ***6764** 12,87 L 
RUBIO ARREGUI EMILIO ***2884** 12,21 L 
RUBIO FERNÁNDEZ SARA ***8648** 10,37 L 
RUIZ GUERRERO SALVADOR ***7789** 15,42 L 
RUIZ GÓMEZ JUAN CARLOS ***8928** 14,54 L 
RUIZ MARTÍN ISRAEL JAVIER ***2348** 14,25 L 
RUIZ VILLANUEVA MARÍA ROSA ***3558** 13,87 L 
RUIZ ESPINOSA ÁNGELA ***6143** 13,58 L 
RUIZ VENTOSA MARÍA PILAR ***7647** 13,21 L 
RUIZ MARTOS BEATRIZ ***7913** 12,67 L 
SAADE UNCAL JUAN IGNACIO ***2282** 13,58 L 
SABATER FERNÁNDEZ ALICIA ***3829** 12,79 L 
SACRISTÁN JIMÉNEZ SANTIAGO ***9378** 13,25 L 
SAENZ BERNABÉ MARÍA ROSARIO ***8734** 15,42 L 
SAENZ CALVACHE JOSÉ MARÍA ***8310** 14,08 L 
SAENZ BERNABÉ MIGUEL ÁNGEL ***0822** 13,58 L 
SAIZ ÁLVAREZ JESÚS ***5101** 16,79 L 
SAIZ MERINO ALEJANDRO ***0871** 15,04 L 
SAIZ ROQUERO CRISTINA ***2803** 13,37 L 
SALAZAR DE TORO CARLOS ***8812** 13,08 L 
SALES GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER ***4592** 13,50 L 
SAMPEDRO GONZÁLEZ MARÍA FE ***4265** 12,00 L 
SAN FRUTOS LUQUE LUCAS ***6891** 14,87 LD 
SAN MACARIO HERRAIZ LUCIA ***9824** 13,79 L 
SÁNCHEZ BERNAL ÁNGEL ***3785** 14,42 LD 
SÁNCHEZ FRESNEDA ALBA ***5392** 17,25 L 
SÁNCHEZ GONZÁLEZ REBECA INÉS ***5719** 16,46 L 
SÁNCHEZ GONZÁLEZ FAUSTINO ***0202** 16,04 L 
SÁNCHEZ YUSTE ALEJANDRO ***6771** 15,87 L 
SÁNCHEZ CAPITÁN TERESA ***6397** 14,04 L 
SÁNCHEZ GONZÁLEZ RAQUEL ***6542** 14,04 L 
SÁNCHEZ HERRERA NURIA ***4315** 14,04 L 
SÁNCHEZ BELLÓN SERGIO ***7578** 12,92 L 
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ RICARDO ***7352** 12,79 L 
SÁNCHEZ GONZÁLEZ JOSÉ ***2303** 12,29 L 
SÁNCHEZ BARBANCHO VÍCTOR JAVIER ***2824** 12,21 L 
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES ***0044** 11,46 L 
SÁNCHEZ NÚÑEZ NATALIA ***6800** 11,29 L 
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ RAMONA ***2037** 10,37 L 
SÁNCHEZ ARROYO MARÍA ***8519** 10,04 L 
SÁNCHEZ  DE LA CRUZ GEMA ***2636** 11,87 L 
SANTAMARÍA RIVERA PALOMA ***0422** 13,17 L 
SANTIAGO RAMOS RUBÉN DE ***4156** 12,58 L 
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SANTIDRIAN DEL RÍO DANIEL ***1700** 16,79 LD 
SANZ VARGAS DANIEL ***2669** 14,92 L 
SANZ LÁZARO JAVIER ***6655** 13,21 L 
SANZ GREGORIS CARLOS ***3292** 13,12 L 
SARABIA TORRES LAURA ***6071** 14,08 L 
SASTRE VALERA PEDRO ***7086** 13,58 L 
SEGOVIA RODRÍGUEZ ROMÁN ***5172** 13,79 L 
SEGOVIA ESCOBAR GRACIELA IRENE ***5846** 12,21 L 
SERRANO GIL MARÍA BELÉN ***3161** 17,37 L 
SERRANO ANDREO MARCOS ***3930** 16,04 L 
SERRANO LOZA IVÁN ***1515** 13,25 L 
SERRANO COLINO FERNANDO ***9242** 12,62 L 
SERRANO CANO JOAQUÍN ***9827** 10,62 L 
SIELVA BUENDÍA EMILIO ***4974** 14,96 L 
SIERRA MALO JAIME ALFONSO ***7003** 11,00 L 
SIERRA SOTO ÁNGELA MARÍA ***8132** 10,37 L 
SILVA LEÓN RUTH IVONNE ***3103** 12,96 L 
SIMÓN DEL SAZ SERGIO ***5505** 15,87 L 
SIMÓN MEJÍA Mª SAGRARIO ***6382** 14,04 L 
SINGH KAUR GURPREET ***4740** 16,33 L 
SOLANA SUÁREZ CRISTINA ***8202** 14,96 L 
SORIA SANZ YAIZA ***6209** 12,42 L 
SORIA COLLADOS JUSTO ***6718** 12,29 L 
SOSA ÁLAMO REMIGIO ***5720** 17,25 L 
SOTO BOTÍA JAVIER ***5592** 18,62 L 
SUANCES GABEIRAS FRANCISCO JAVIER ***9194** 15,42 L 
SUÁREZ RODRÍGUEZ MARÍA ***3005** 16,79 L 
SUÁREZ-BUSTILLO UBARRACHENA JUAN RAMÓN ***7748** 16,33 LD 
TAPIAS PEREIRA DIRLEI ***5186** 14,50 L 
TARAVILLA CASTILLO ÁNGELES ***1842** 10,92 LD 
TARAZAGA MUÑOZ ALBERTO ***2639** 14,54 L 
TEBA FORTES RUTH ***3803** 10,58 L 
TOLEDO MONTERO NEREA ***9270** 11,96 L 
TORRALBO SACRISTÁN JULIO ***6687** 13,67 L 
TORRECILLAS JIMÉNEZ GEMA ***8992** 15,00 L 
TORREGO VALLE LUIS ALBERTO ***2754** 14,96 L 
TORRES VICO NORA ***8815** 15,87 L 
TORRES RODRÍGUEZ JULIO NAPOLEÓN ***4294** 14,08 L 
TORRES GONZÁLEZ JAVIER ***2904** 13,67 L 
TRESPADERNE FERNÁNDEZ J. RAMÓN ***8190** 14,50 L 
TRIGUERO BARRERA ALFONSO ***3150** 16,87 L 
TRINIDAD GARCÍA JOSÉ DANIEL ***8804** 14,46 L 
TRINIDAD RONCERO Mª ÁNGELES ***0967** 10,37 L 
TURIÉGANO OLIVARES GERARDO ***2169** 13,12 L 
URDIALES SUÁREZ CARLOS ***7100** 16,83 L 
URIARTE PEÑA SARA ***6506** 12,67 L 
USARRALDE CATALÁN FABIOLA ***8712** 14,96 L 
VALLE BRAVO JESSICA RAQUEL ***7247** 16,83 L 
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VALLEJO GONZÁLEZ IGNACIO ***7899** 15,58 L 
VALMAÑA GARCÍA RAGNAR E. ***7087** 15,17 L 
VALMASEDA BERGA ÁLVARO ***2186** 12,29 L 
VASILE DRAGNEA ADRIANA ***3035** 14,04 L 
VÁZQUEZ NÚÑEZ AMÉRICA ELOHINA ***9489** 14,96 L 
VÁZQUEZ FERNÁNDEZ DAVID ***9772** 14,54 L 
VÁZQUEZ RODRÍGUEZ NURIA ***3965** 10,08 L 
VICENTE NAVARRO JOANA ***2860** 13,62 L 
VICENTE TOUS LUIS ***2111** 13,62 L 
VILAR CARRERAS JOSÉ ***2960** 12,79 L 
VILLA PALENCIA ALFONSO ***2437** 18,21 L 
VILLALOBOS MORCILLO JOSE´JAVIER ***3708** 15,42 L 
VILLAVERDE MORENO JULIÁN ***6448** 17,29 L 
VINAGRE MARTÍN JESÚS MARÍA ***2679** 15,00 L 
YELA SÁNCHEZ ROSA MARÍA ***6632** 15,42 L 
ZAMORANO VEGA MANUEL ***3821** 17,71 L 
ZAMORANO CABALLERO ANA MARÍA ***2535** 14,50 L 
ZAMORANO GONZÁLEZ GONZALO ***9811** 13,58 L 
ZAPATA SERRANO MIGUEL ***6980** 15,50 L 
ZAPATERO MARTÍNEZ ALFREDO ***4125** 15,87 L 
ZEVALLOS RODRÍGUEZ JUAN OSCAR ***2411** 14,96 L 
ZÚAZUA ESCALADA FERNANDO ***5248** 14,96 L 
ABARCA  ARRAMBIDE ABEL  EDUARDO ***5014** 12,21 L 
ADALID DAMERAU ANDRÉS ***0620** 12,21 L 
AGUILAR MARTÍNEZ Mª JOSÉ ***0798** 12,67 L 
AGUILAR PALOMARES Mª AUXILIADORA ***6356** 12,21 L 
AGUILAR ASENJO ANTONIO ÓSCAR ***4588** 11,71 L 
AGUILAR GONZALO Mª ELENA ***0147** 11,37 L 
AIMARA ROJANO IRMA PAULINA ***5420** 15,87 L 
ALAMEDA MURILLO SILVIA ***9124** 16,58 L 
ALBENDEA RODRÍGUEZ CARLOS ***1070** 13,71 L 
ALBERO BLASCO FRANCISCO JAVIER ***3328** 17,25 LD 
ALBERTI GARCÍA PABLO ***9601** 14,75 L 
ALBO LÓPEZ JULIAN LUIS ***2848** 11,75 L 
ALCOLEA RUIZ IGNACIO JESÚS ***3919** 14,96 L 
ALGAR ALGAR ENCARNACIÓN ***9334** 16,92 L 
ALGUACIL CALERO DANIEL ***9630** 14,50 L 
ALMENA JIMÉNEZ FRANCISCO ***1411** 12,21 L 
ALMONACID CAVA VANESA ***7767** 15,42 L 
ALONSO GANCEDO PABLO ***0992** 17,33 L 
ALONSO BERTOLE ANA MARÍA ***1217** 16,33 L 
ALONSO HEREDERO Mª ESTHER ***6244** 14,37 L 
ALONSO MARTÍNEZ JENNIFER ***6886** 14,04 L 
ALVAREZ CASTRO SERGIO ***4552** 15,96 L 
ÁLVAREZ MENDIOLA ÁNGEL ***8349** 16,83 L 
ÁLVAREZ GONZÁLEZ BEATRIZ ***4735** 15,00 L 
ÁLVAREZ RIVERO JULIA ***5767** 10,58 L 
ANAYA FRANCÉS DANIEL ***9735** 16,79 L 
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ANDRÉS BECERRA MIGUEL ÁNGEL ***0393** 14,08 L 
ANDRÉS MUÑOZ SALVADOR ***9205** 11,83 L 
ANDRINO MARTÍN Mª LEONOR ***5631** 11,92 L 
ANILLO SOSA LUIS FERNANDO ***5923** 12,21 L 
ANTÓN DÍAZ MIGUEL ÁNGEL ***7226** 13,17 L 
ANTÓN LOSTAL DAVID ***9632** 10,04 L 
APARICIO FERNÁNDEZ JORGE ***7868** 14,04 L 
ARAGÓN FONTENLA Mª TERESA ***8832** 10,33 L 
ARAGONES MANZANEQUE Mª JESÚS ***5259** 13,62 L 
ARAYA TABILO FLORENCIA NANCY ***7060** 11,75 L 
ARÉVALO CABRERA ALLISON ***4158** 13,17 L 
ARÉVALO DE DIEGO LUIS MIGUEL ***4029** 12,79 L 
ARNESTO CARBONERO ANA MARÍA ***9729** 12,21 LD 
ARRANZ CHATLAK MIGUEL ***9784** 13,62 L 
ARRIERO CASTELLANOS RAQUEL ***4170** 11,29 L 
ARROBA ÁVILA ÁNGEL ***7531** 11,79 L 
AYALA CAMPINÚN JOSE ÁNGEL ***3161** 16,33 L 
AYLLÓN ARRIBAS Mª ELENA ***8141** 13,71 L 
BACHILLER MARTÍN ELISA ***5512** 12,21 L 
BACZEWSKI CZARNONSKI MAREK ***4216** 15,87 L 
BAEZA VALIENTE SAMUEL ADRIANO ***1601** 14,25 L 
BANCALERO HEREDIA ALFREDO ***7234** 13,21 L 
BARCO PIZARRO LÁZARO DEL ***1260** 13,50 L 
BARONA TABORDA GIOVANNI ***0555** 13,75 L 
BARRAU DRAPIER SUSANA ***0958** 13,67 L 
BARRERO SÁNCHEZ FERNANDO ***4378** 14,96 L 
BASTERRECHEA RUIZ AITOR ***8768** 18,17 L 
BATRES GARCÍA ÁLVARO ***6564** 14,12 L 
BELDAD GONZÁLEZ RAMÓN ***7461** 13,21 L 
BELLIDO DE LA FUENTE MANUEL ***2034** 13,71 L 
BELTRÁN FERNÁNDEZ Mª ISABEL ***0438** 15,42 L 
BENAVIDES RUIZ ÁNGELA ***1935** 14,96 L 
BENINGO UBENGA AGUSTINA ***6009** 13,21 L 
BENITO BALTASAR JESÚS ***6735** 15,87 L 
BENITO BLANCO ASUNCIÓN ***9701** 14,25 L 
BENITO GRANDE HENAR ***8810** 12,67 L 
BERLANAS BREÑA GERMÁN ***3189** 14,25 L 
BERMEJO GARCÍA JAVIER ***5776** 17,25 L 
BERMEJO VIALÁS ALBERTO ***6706** 16,04 L 
BERNABÉ PÉREZ Mª BELÉN ***4575** 10,37 L 
BERNARDINO MENDO EVA ***7539** 14,21 L 
BERROJO FERNÁNDEZ ANTONIO  ***0118** 12,67 L 
BIENCINTO MARTÍN RAÚL ***5342** 13,87 L 
BLANCO BAKER BEGOÑA ***1956** 14,50 L 
BLANCO GONZÁLEZ SILVIA ***6775** 14,17 L 
BLANCO LEÓN JUANA ***4498** 12,21 L 
BLANES SÁINZ DE BARANDA JOSÉ ***4643** 17,71 L 
BLÁZQUEZ REBENAQUE ALMUDENA ***1779** 13,58 LD 
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BLÁZQUEZ PINEDO CRISTINA ***1086** 13,21 L 
BOLAÑOS MONTEALGRE EMILIO MANUEL ***8464** 12,71 L 
BOLILLA GARCÍA RUBÉN  ***6754** 14,04 L 
BONAFONTE ALARIO JORGE ***1829** 14,50 L 
BONET MAJO JORDI ***5632** 13,12 L 
BORIA DE CIA EDURNE ***5268** 14,67 L 
BOSOPO BIOKO BIENVENIDA ***8274** 10,08 L 
BOTAS RUIZ MIGUEL ***4378** 11,37 L 
BREA AMO MACARENA ***6756** 12,21 L 
BUENO PEINADO ÓSCAR ***2913** 15,46 L 
BURDALO GONZÁLEZ JOSÉ LUIS ***6085** 14,96 L 
BURGOS PRIETO MARÍA ELENA ***4580** 16,79 L 
BURGUEÑO RUBIO JOSÉ MARÍA ***6810** 10,87 L 
CABALLERO PUENTE MONTSERRAT ***1702** 15,87 LD 
CABALLERO LUMBRERAS EVA ***0042** 16,33 L 
CABALLERO ACEDO CRISTINA ***5373** 12,25 L 
CABEZA GONZÁLEZ CARLOS ***2803** 18,17 L 
CABEZA GUTIÉRREZ JESÚS MARÍA ***6683** 13,62 L 
CABEZAS MORGADO Mª INMACULADA ***7280** 14,96 L 
CACHAFEIRO SIMAVILLA ANA  ***4465** 13,37 L 
CACHAFEIRO CAMPOS DANIEL ***6514** 12,25 L 
CADAVID MARÍN MÓNICA ***7900** 15,50 L 
CALERA IZQUIERDO FERNANDO ***4450** 15,04 L 
CALERO GARCÍA Mª DEL SOL ***5209** 17,71 L 
CALERO MARTÍN SUSANA ***1576** 13,12 L 
CALERO GARCÍA JUAN MANUEL ***3522** 12,29 L 
CALOTO CRESPO DAVID ***8816** 13,58 L 
CAMPILLO GÓMEZ CRISTINA ***2550** 12,67 L 
CANALES REVATTA MANUEL ***6786** 15,62 L 
CANO VIDAL JESÚS ***9309** 15,12 L 
CANTERO RICO Mª LUZ ***9090** 11,92 L 
CARDENAL DUCE MARTA ***4405** 14,04 L 
CÁRDENAS ARCE CYNTHIA NATALY ***3259** 14,17 L 
CARMONA RUIZ FRANCISCO JAVIER ***6279** 14,54 L 
CARPIO GÓMEZ DAVID ***0161** 13,33 L 
CARRASCO CABRERIZO ADRIÁN ***3785** 17,71 L 
CARRASCO VERGAS FRANCISCO JAVIER ***9632** 13,12 L 
CARRASCO RODRÍGUEZ JOSÉ MANUEL ***0565** 12,00 L 
CARRETE HERRERO RAMÓN ***2016** 13,33 L 
CARRO MÍNGUEZ IVAN ***1246** 13,12 L 
CARTÓN DE VEGA DANIEL ***1470** 15,46 L 
CASADO JIMÉNEZ RUBÉN ***8093** 16,33 L 
CASADO ABAJO SANDRA ***2096** 12,92 L 
CASANOVA CASANOVA GERARDO ***1339** 13,04 L 
CASAOS LEÓN FRANCISCO JAVIER ***2257** 12,21 L 
CASTAÑEDA HERRERA MARGARITA ANGÉLICA ***6074** 11,21 L 
CASTILLA HEREDIA JUAN JOSÉ ***6555** 13,17 L 
CASTRO  SIMÓN ANTONIA ***4137** 14,54 L 



31 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT TURNO (*)
CASTRO  FERNÁNDEZ CARMEN ***9627** 13,83 L 
CASTRO  LARA MARIA CARMEN ***0582** 13,83 L 
CASTRO  TORRES MARTA ***2988** 13,33 L 
CATALÁ TORRALBA VIRGINIA ***3170** 11,87 L 
CELADOR ARGÓN CARLOS ***8961** 17,37 LD 
CEPEDA CID SARA RITA ***8116** 16,33 L 
CEPEDA PÉREZ ANA MARIA ***1187** 13,58 L 
CERRO BADENAS DANIEL ***9275** 15,04 L 
CHAMORRO PERERA ENRIQUE ***7807** 13,25 L 
CHARCÁN ORTIZ IRENE ***2255** 14,96 L 
CISCENEROS ALIA CAROLINA ***3899** 14,96 L 
CISCENEROS ALIA RAUL ***3359** 14,04 L 
CLUNY RODRÍGUEZ JOSE ANTONIO ***3330** 12,67 L 
COLLADO BARROS FRANCISCO ROMAN ***1381** 12,46 L 
CORCOBADO RUIZ TANIA ***5073** 12,37 L 
CORREA GONZÁLEZ JAVIER ***1818** 14,75 L 
CORREA FARIÑA LIDIA ROSALBA ***4868** 12,67 L 
CORRECHER MATEO DAVID ***5244** 10,33 L 
COSTILLA PÉREZ MIGUEL ***2392** 10,37 L 
CRESPO GOÑI FRANCISCO JAVIER ***3679** 12,71 L 
CRESPO DUARTE HORTENSIA ***5103** 10,12 L 
CRIADO PEINADO PILAR ***5976** 13,12 L 
CRIADO HERRERO HECTOR ***5372** 10,50 L 
CRUZ RIVERA KLEBER DAVID ***8973** 14,58 L 
CRUZ DORADO DAVID DE LA ***4538** 14,50 L 
CRUZ DE LA CRUZ YPOLITA DE LA ***4756** 14,04 L 
CRUZ MARTÍNEZ ALEJANDRO DE LA ***4247** 12,87 L 
CZANIK   JURAJ ***7270** 12,21 L 
DE PRADO MARTÍNEZ DAVID ***5153** 11,37 L 
DEL RIO RÍO FABIOLA ***1345** 17,25 L 
DELGADO BARREDO FRANCISCO ***7900** 11,75 L 
DÉVORA GETE MARGARITA ***1040** 13,58 L 
DÍAZ ESCALONA LUIS ***9126** 11,67 LD 
DÍAZ GARCÍA JOSE ANTONIO ***8467** 16,79 L 
DÍAZ MAÑAS ROSA SONIA ***6817** 14,58 L 
DÍAZ BOHOYO JOSE FRANCISCO ***6910** 13,62 L 
DÍAZ BELLO Mª OLGA ***5098** 11,87 L 
DÍAZ TORRES RICHARD ANTONIO ***4148** 11,08 L 
DÍEZ ORTEGA MARIA ELVIRA ***6242*** 11,33 L 
DIMANUEL DEL POZUELO RICARDO ***6982** 10,83 L 
DOMINGO BLANCO DAVID ***1182** 16,92 L 
DORES TORRAO MARCOLINO DAS ***8911** 12,21 L 

(*) TURNO: 
 LD= Turno Libre Discapacidad 

L = Turno Libre 
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PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL 
PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE COCINA 
(GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID CORRESPONDIENTES A LA OFERTA DE EMPLEO 
PÚBLICO PARA 2017 Y 2018, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN   447/ 2021 DE 13 DE OCTUBRE, DE LA 
CONSEJERÍA DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 4 DE NOVIEMBRE). 

PLANTILLA CORRECTORA DEFINITIVA DEL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 

Nº de 
pregunta 

Respuesta 
correcta 

1 B 
2 B 
3 D 
4 B 
5 A 
6 D 
7 A 
8 A 
9 D 

10 ANULADA 
11 A 
12 A 
13 C 
14 C 
15 A 
16 C 
17 C 
18 C 
19 B 
20 D 
21 B 
22 B 
23 B 
24 C 
25 A 

Nº de 
pregunta 

Respuesta 
correcta 

26 D 
27 D 
28 D 
29 D 
30 C 
31 D 
32 C 
33 B 
34 A 
35 A 
36 C 
37 B 
38 A 
39 B 
40 C 
41 D 
42 C 
43 D 
44 B 
45 C 
46 B 
47 ANULADA 
48 A 
49 D 
50 C 


